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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Männer,  100 m Sprint  1. Zeitlauf Wind: -1,4

1. 12,55 secZettel, Dominik 1998 TSG Blankenloch
2. 14,55 secMell, Dennis 1993 TSV Heusenstamm
3. 17,31 secGirbig, Michael 1979 TSV Heusenstamm
4. 18,75 secKleffmann, Dian 1997 TSV Heusenstamm
5. 21,25 secFuchs, Christian 1986 TSV Heusenstamm

 Männer,  100 m Sprint  2. Zeitlauf Wind: -1,1

1. 11,97 secHöflich, Andreas 1987 LG Langen
2. 12,29 secMartin, Tim 1996 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim
3. 12,59 secMiebes, Simon 1993 TV 1886 Okriftel
4. 13,04 secSchramm, Günter 1969 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim
5. 13,10 secMüller, Dennis 1995 TSV Heusenstamm

 Männer,  100 m Sprint  3. Zeitlauf Wind: -1,1

1. 12,26 secStroh, Daniel 1987 TV 1861 Neu-Isenburg
2. 12,29 secFaga, Antonino 1984 LG Eintracht Frankfurt
3. 12,32 secMiebes, Andre 1991 TV 1886 Okriftel
4. 12,37 secHofmann, Jochen 1977 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim
5. 12,59 secGruber, Jürgen 1964 LG Landkreis Aschaffenburg

 Männer,  100 m Sprint  4. Zeitlauf Wind: +0,4

1. 10,77 secBerthes, Yanic 1995 USC Mainz
2. 11,69 secSchramm, Christian 1993 TSV SCHOTT Mainz
3. 11,72 secKlopp, Adrian     TSV SCHOTT Mainz
4. 11,77 secBachmann, Jan 1998 TV Groß-Gerau
5. 12,16 secUnbescheiden, Thomas 1998 Wiesbadener LV

 Männer,  100 m Sprint  Zeitläufe 1 - 4
1. 10,77 sec 1./IV (+0,4)Berthes, Yanic 1995 USC Mainz
2. 11,69 sec 2./IV (+0,4)Schramm, Christian 1993 TSV SCHOTT Mainz
3. 11,72 sec 3./IV (+0,4)Klopp, Adrian     TSV SCHOTT Mainz
4. 11,77 sec 4./IV (+0,4)Bachmann, Jan 1998 TV Groß-Gerau
5. 11,97 sec 1./II ( -1,1)Höflich, Andreas 1987 LG Langen
6. 12,16 sec 5./IV (+0,4)Unbescheiden, Thomas 1998 Wiesbadener LV
7. 12,26 sec 1./III ( -1,1)Stroh, Daniel 1987 TV 1861 Neu-Isenburg
8. 12,29 sec 2./III ( -1,1)Faga, Antonino 1984 LG Eintracht Frankfurt
8. 12,29 sec 2./II ( -1,1)Martin, Tim 1996 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim

10. 12,32 sec 3./III ( -1,1)Miebes, Andre 1991 TV 1886 Okriftel
11. 12,37 sec 4./III ( -1,1)Hofmann, Jochen 1977 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim
12. 12,55 sec 1./I ( -1,4)Zettel, Dominik 1998 TSG Blankenloch
13. 12,59 sec 3./II ( -1,1)Miebes, Simon 1993 TV 1886 Okriftel
14. 12,59 sec 5./III ( -1,1)Gruber, Jürgen 1964 LG Landkreis Aschaffenburg
15. 13,04 sec 4./II ( -1,1)Schramm, Günter 1969 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim
16. 13,10 sec 5./II ( -1,1)Müller, Dennis 1995 TSV Heusenstamm
17. 14,55 sec 2./I ( -1,4)Mell, Dennis 1993 TSV Heusenstamm
18. 17,31 sec 3./I ( -1,4)Girbig, Michael 1979 TSV Heusenstamm
19. 18,75 sec 4./I ( -1,4)Kleffmann, Dian 1997 TSV Heusenstamm
20. 21,25 sec 5./I ( -1,4)Fuchs, Christian 1986 TSV Heusenstamm

 Männer,  200 m Sprint  Zeitlauf Wind: 0,0

1. 23,07 secKlopp, Adrian     TSV SCHOTT Mainz
2. 23,23 secSchramm, Christian 1993 TSV SCHOTT Mainz
3. 23,41 secBachmann, Jan 1998 TV Groß-Gerau
4. 24,28 secHöflich, Andreas 1987 LG Langen
5. 24,86 secFaga, Antonino 1984 LG Eintracht Frankfurt
6. 25,60 secTraiser, Max 1998 SKV Nauheim



10.05.2018 / 18:41 Uhr
Wettkampfprogramm V 2.0.364 (c) Jürgen Brüstle
Programminfo IT-Service mawi GmbH, info@its-mawi.de

Veranstalter: LG Mörfelden Walldorf
Seite 2 von 32

17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Männer,  400 m Sprint  Zeitlauf
1. 49,74 secBlobner, Jens 1991 USC Mainz
2. 53,23 secSeeger, Marcian 1998 TSV Kirchhain
3. 56,84 secMiebes, Simon 1993 TV 1886 Okriftel
4. 60,84 secRingel, Rainer 1970 LG OVAG Friedberg-Fauerbach

aufg.Nagorr, Christopher 1998 LAZ Gießen

 Männer,  800 m Lauf  Zeitläufe 1 - 5
1. 1:56,37 min 1./VStern, Alexander 1996 USC Mainz
2. 2:21,78 min 7./VStoppok, Julian 1992 LG Rüsselsheim
3. 2:23,50 min 2./IZettel, Dominik 1998 TSG Blankenloch
4. 2:38,73 min 10./VBurow, Bernd 1967 LG Rüsselsheim
5. 2:42,40 min 11./VDangmann, Thimo 1996 LG Rüsselsheim
6. 2:48,76 min 1./IISchörner, Dominik 1979 LG Rüsselsheim
7. 2:53,56 min 5./IIMurken, Ralf 1968 LG Rüsselsheim
8. 2:55,48 min 6./IIKrentz, Siggi 1971 LG Rüsselsheim
9. 2:57,25 min 10./IIIDangmann, Markus 1969 LG Rüsselsheim

10. 3:00,73 min 7./IIElsner, Roland 1942 LG BEC
11. 3:14,54 min 5./IGündling, Norbert 1940 LG Landkreis Aschaffenburg
12. 3:18,96 min 10./IIErtl, Lasilo 1945 LG BEC
13. 3:55,74 min 6./ISchönlein, Artur 1952 LG Rüsselsheim

aufg.Kappei, Werner 1943 LG BEC

 Männer,  800 m Lauf   Zeitlauf
1. 2:21,78 minStoppok, Julian 1992 LG Rüsselsheim
2. 2:42,40 minDangmann, Thimo 1996 LG Rüsselsheim

 Männer,  110 m Hürden Sprint (1. Lauf)  Zeitlauf Wind: +0,6

1. 14,72 secKnobel, Jan Felix 1989 Königsteiner LV
2. 14,74 secKaul, Niklas 1998 USC Mainz
3. 15,16 secWallrabenstein, Eric 1998 TV 1886 Okriftel
4. 15,48 secNagorr, Christopher 1998 LAZ Gießen
5. 16,40 secSchmidt, Jan 1997 LG VfL/SSG Bensheim
6. 16,49 secCezanne, Philipp 1992 LG Mörfelden-Walldorf

 Männer,  110 m Hürden Sprint (2. Lauf)  Zeitlauf Wind: +0,1

1. 15,25 secWallrabenstein, Eric 1998 TV 1886 Okriftel
2. 16,17 secSchmidt, Jan 1997 LG VfL/SSG Bensheim

abgem.Kaul, Niklas 1998 USC Mainz

 Männer,  Wertung der 2 Hürdensprints  
(110 m Hürden Sprint (1. Lauf), 110 m Hürden Sprint (2. Lauf))

1. 14,72 secKnobel, Jan Felix 1989 Königsteiner LV
14,72 -

2. 14,74 secKaul, Niklas 1998 USC Mainz
14,74 abgem.-

3. 15,16 secWallrabenstein, Eric 1998 TV 1886 Okriftel
15,16 15,25-

4. 15,48 secNagorr, Christopher 1998 LAZ Gießen
15,48 -

5. 16,17 secSchmidt, Jan 1997 LG VfL/SSG Bensheim
16,40 16,17-

6. 16,49 secCezanne, Philipp 1992 LG Mörfelden-Walldorf
16,49 -
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Männer,  4 x 100 m Staffel  Zeitlauf
1. 46,51 secLG Mörfelden-Walldorf 

(Gabriel Wirths (2001)  -  Jonathan Wirths (1998)  -  Alexander Pick (1994)  -  Philipp Cezanne (1992))
2. 47,26 secTSV Amicitia 1906/09 Viernheim 

(Günter Schramm (1969)  -  Jochen Hofmann (1977)  -  Tim Martin (1996)  -  Jonas Ersin Atcapar (2001))
3. 48,62 secLG Rüsselsheim 

(Dimitar Dimitrov (2002)  -  Tobias Hochstein (1988)  -  Yanik Enders (2001)  -  Daag Driller (2002))

 Männer,  4 x 100 m Staffel  Zeitlauf Kreiswertung Kr eis Groß-Gerau
1. 46,51 secLG Mörfelden-Walldorf 

(Gabriel Wirths (2001)  -  Jonathan Wirths (1998)  -  Alexander Pick (1994)  -  Philipp Cezanne (1992))
2. 48,62 secLG Rüsselsheim 

(Dimitar Dimitrov (2002)  -  Tobias Hochstein (1988)  -  Yanik Enders (2001)  -  Daag Driller (2002))

 Männer,  Hochsprung  Vor-/Endkampf
1.  1,97 mAder, Jonathan 1996 TG Rimbach
2.  1,85 mWühler, Marco 1985 TG Rimbach
3.  1,85 mNungeß, Hendrik 1994 TV 1861 Neu-Isenburg
4.  1,73 mKling, Marcel 1993 TSG 1848 Heidesheim
5.  1,70 mHochstein, Tobias 1988 LG Rüsselsheim
6.  1,70 mMiebes, Andre 1991 TV 1886 Okriftel

 1,55  1,60  1,65  1,70  1,73  1,76  1,79  1,82  1,85  1,88  1,91  1,94  1,97  2,00
1. Ader - - - - - - - O - O XO O O XXX
2. Wühler - - - O O XXO O XO O XXX
3. Nungeß - - - - - O - O XXO XXX
4. Kling - - O XXO XXO XXX
5. Hochstein - O O O XXX
6. Miebes XO O XXO XXO XXX

 Männer,  Stabhochsprung  Vor-/Endkampf
1.  4,60 mKaul, Niklas 1998 USC Mainz
2.  4,50 mKnobel, Jan Felix 1989 Königsteiner LV
3.  2,10 mDiehm, Helmut 1940 TSG 78 Heidelberg

 1,80  1,90  2,00  2,10  2,20  4,50  4,60  4,70
1. Kaul O O XXX
2. Knobel O - XXX
3. Diehm O O O O XXX

 Männer,  Weitsprung  Vor-/Endkampf
1. 6,20 mHeblik, Tobias 1993 LG Seligenstadt

5,79 -0,7 6,20 +0,8 X -0,2 X +0,3 X -0,3 X -0,1

2. 5,81 mGescheidle, David 1990 SKV Nauheim
5,38 -0,7 5,73 -0,1 5,80 -0,4 5,81 0,0 X +0,5 5,78 -0,7

3. 5,69 mUnbescheiden, Thomas 1998 Wiesbadener LV
5,54 -1,6 X 0,0 5,60 -0,1 X -0,1 5,69 -0,1 4,01 0,0

4. 5,53 mPrenzlow, Tim 1992 SKV Nauheim
5,50 +0,1 5,30 +0,2 5,46 -1,1 5,41 +0,2 5,53 -0,2 X 0,0

5. 5,40 mMartin, Tim 1996 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim
4,89 -2,6 X 0,0 5,31 -0,6 4,44 +0,1 5,40 +0,5 5,27 +0,3

6. 5,24 mZettel, Dominik 1998 TSG Blankenloch
4,95 -1,0 5,24 0,0 X -0,2 5,05 -0,1 X 0,0 4,90 -0,8

7. 5,21 mMüller, Dennis 1995 TSV Heusenstamm
4,93 -0,7 4,71 -0,1 4,81 0,0 4,87 0,0 5,21 -0,5 5,141 0,0

8. 3,85 mMell, Dennis 1993 TSV Heusenstamm
X -0,2 3,71 -0,4 3,52 -0,4 3,72 -0,1 3,78 +0,1 3,85 +0,3

9. 3,18 mGirbig, Michael 1979 TSV Heusenstamm
3,14 -2,0 3,18 +0,7 3,17 -0,1
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Männer,  Dreisprung  Vor-/Endkampf
1. 12,52 mWirths, Jonathan 1998 LG Mörfelden-Walldorf

12,21 -0,1 12,33 +0,4 12,52 0,0 12,47 +0,3 12,32 0,0 X 0,0

2. 8,23 mBüchsel, Helmut 1953 LG BEC
7,64 0,0 8,02 0,0 X 0,0 8,23 0,0 X 0,0 X 0,0

3. 6,68 mBrandt, Wolfgang 1938 TV 1861 Neu-Isenburg
6,68 0,0 X 0,0 X 0,0 X 0,0 X 0,0 X 0,0

 Männer,  Dreisprung  Vor-/Endkampf Kreiswertung Krei s Groß-Gerau
1. 12,52 mWirths, Jonathan 1998 LG Mörfelden-Walldorf

12,21 -0,1 12,33 +0,4 12,52 0,0 12,47 +0,3 12,32 0,0 X 0,0

2. 8,23 mBüchsel, Helmut 1953 LG BEC
7,64 0,0 8,02 0,0 X 0,0 8,23 0,0 X 0,0 X 0,0

 Männer,  Kugelstoß  (7,26 kg) Vor-/Endkampf
1. 13,24 mNungeß, Hendrik 1994 TV 1861 Neu-Isenburg

12,94 X 13,24 13,22 X 13,12

2. 12,69 mEngelmann, Jens-Philipp 1988 SV Molbergen
12,50 12,69 12,20 11,62 X X

3. 12,19 mVeit, Marc 1985 LG Rüsselsheim
11,93 11,84 12,00 12,13 12,19 X

4. 11,95 mBehler, Sam 1995 TSG 1848 Heidesheim
11,95 X 11,91 X 11,94 X

5. 11,24 mKastner, Thomas 1987 TuS Durchroth
10,90 11,24 11,09 11,02 11,13 11,05

6. 9,60 mWeis, Matthias 1965 LG Landkreis Aschaffenburg
8,82 8,97 8,03 8,65 9,60 9,46

7. 9,24 mHochstein, Tobias 1988 LG Rüsselsheim
9,24 8,71 X 9,10 8,68 -

8. 8,72 mPrenzlow, Tim 1992 SKV Nauheim
8,29 7,75 8,72 8,41 8,15 8,54

9. 8,58 mScheuermann, Tobias 1996 LG Langen
8,53 8,57 X 6,71 8,07 8,58

10. 7,48 mZettel, Dominik 1998 TSG Blankenloch
6,16 6,89 7,48

11. 6,03 mMell, Dennis 1993 TSV Heusenstamm
5,82 5,93 6,03

12. 4,59 mFuchs, Christian 1986 TSV Heusenstamm
4,59 4,15 4,16

13. 4,32 mKleffmann, Dian 1997 TSV Heusenstamm
4,05 4,32 4,15

 Männer,  Diskuswurf  (2,00 kg) Vor-/Endkampf
1. 47,94 mKnobel, Jan Felix 1989 Königsteiner LV

46,08 X 45,09 46,46 47,94 X

2. 45,70 mKaul, Niklas 1998 USC Mainz
40,41 44,45 43,46 44,63 45,70 X

3. 43,44 mKrause, Marc 1996 LG Eintracht Frankfurt
41,63 X 43,35 43,44 X X

4. 41,47 mEngelmann, Jens-Philipp 1988 SV Molbergen
41,47 X 39,79 38,60 X X

5. 40,63 mBehler, Sam 1995 TSG 1848 Heidesheim
X X 39,70 40,62 40,63 X

6. 39,43 mFlynn, Carsten 1988 Wiesbadener LV
X 39,43 X X 39,33 X

7. 34,50 mVeit, Marc 1985 LG Rüsselsheim
34,50 X X 33,89 X X

8. 30,11 mWetterau, Martin 1994 LG Bischofsheim-Ginsheim
30,11 29,34 29,36 29,28 28,66 30,03

9. 25,55 mPrenzlow, Tim 1992 SKV Nauheim
21,31 25,55 24,85

10. 24,82 mScheuermann, Tobias 1996 LG Langen
X 21,65 24,82

...
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Männer,  Diskuswurf  (2,00 kg) Vor-/Endkampf
...

11. 11,25 mFuchs, Christian 1986 TSV Heusenstamm
11,25 X 9,90

12. 11,11 mGirbig, Michael 1979 TSV Heusenstamm
11,11 X 9,02

13. 6,95 mKleffmann, Dian 1997 TSV Heusenstamm
X X 6,95

 Männer,  Speerwurf  (800 g) Vor-/Endkampf
1. 67,98 mNungeß, Hendrik 1994 TV 1861 Neu-Isenburg

61,29 62,14 X 62,88 X 67,98
2. 58,94 mFlynn, Carsten 1988 Wiesbadener LV

X X X 58,94 57,64 53,67

3. 44,24 mVeit, Marc 1985 LG Rüsselsheim
44,24 43,38 42,72 43,62 42,53 42,35

4. 38,65 mPrenzlow, Tim 1992 SKV Nauheim
36,87 34,37 38,65

5. 37,82 mHochstein, Tobias 1988 LG Rüsselsheim
34,46 X 34,82 37,82 X

 Männer M30,  800 m Lauf   Zeitlauf
1. 2:57,25 minDangmann, Markus 1969 LG Rüsselsheim

 Männer M35,  800 m Lauf   Zeitlauf
1. 2:48,76 minSchörner, Dominik 1979 LG Rüsselsheim

 Männer M45,  800 m Lauf   Zeitlauf
1. 2:55,48 minKrentz, Siggi 1971 LG Rüsselsheim

 Männer M50,  800 m Lauf   Zeitlauf
1. 2:38,73 minBurow, Bernd 1967 LG Rüsselsheim
2. 2:53,56 minMurken, Ralf 1968 LG Rüsselsheim

 Männer M65,  800 m Lauf   Zeitlauf
1. 3:55,74 minSchönlein, Artur 1952 LG Rüsselsheim

 Männer M70,  800 m Lauf   Zeitlauf
1. 3:18,96 minErtl, Lasilo 1945 LG BEC

 Männer M75,  800 m Lauf   Zeitlauf
1. 3:00,73 minElsner, Roland 1942 LG BEC

 Männliche U20,  100 m Sprint  1. Zeitlauf Wind: +0,6

1. 11,72 secNelissen, Luca 2000 TSV SCHOTT Mainz
2. 11,88 secLeissner, Nicolas 1999 LG Eintracht Frankfurt
3. 12,27 secBärwalde, Luis 2000 LG Seligenstadt
4. 12,31 secYesilgöz, Yannick 1999 TSV SCHOTT Mainz

 Männliche U20,  100 m Sprint  2. Zeitlauf Wind: 0,0

1. 11,47 secSchneider, Maximilian 2000 TV Groß-Gerau
2. 11,61 secBramert, Samuel 2000 USC Mainz
3. 11,80 secWienold, Alexander 2000 SG Egelsbach
4. 11,81 secHopp, Oscar 2000 LG Odenwald
5. 11,83 secHeckmann, Philipp 1999 LG Eintracht Frankfurt
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Männliche U20,  100 m Sprint  3. Zeitlauf Wind: 0,0

1. 11,15 secWagner, Lennard 1999 LG Eintracht Frankfurt
2. 11,16 secLickhardt, Tim 1999 USC Mainz
3. 11,25 secBürckel, Fabian 1999 USC Mainz
4. 11,63 secRussell, Andrew 2000 LG Eintracht Frankfurt
5. 11,89 secGrandemange, Etienne 1999 LG Eintracht Frankfurt

 Männliche U20,  100 m Sprint  Zeitläufe 1 - 3
1. 11,15 sec 1./III ( 0,0)Wagner, Lennard 1999 LG Eintracht Frankfurt
2. 11,16 sec 2./III ( 0,0)Lickhardt, Tim 1999 USC Mainz
3. 11,25 sec 3./III ( 0,0)Bürckel, Fabian 1999 USC Mainz
4. 11,47 sec 1./II ( 0,0)Schneider, Maximilian 2000 TV Groß-Gerau
5. 11,61 sec 2./II ( 0,0)Bramert, Samuel 2000 USC Mainz
6. 11,63 sec 4./III ( 0,0)Russell, Andrew 2000 LG Eintracht Frankfurt
7. 11,72 sec 1./I (+0,6)Nelissen, Luca 2000 TSV SCHOTT Mainz
8. 11,80 sec 3./II ( 0,0)Wienold, Alexander 2000 SG Egelsbach
9. 11,81 sec 4./II ( 0,0)Hopp, Oscar 2000 LG Odenwald

10. 11,83 sec 5./II ( 0,0)Heckmann, Philipp 1999 LG Eintracht Frankfurt
11. 11,88 sec 2./I (+0,6)Leissner, Nicolas 1999 LG Eintracht Frankfurt
12. 11,89 sec 5./III ( 0,0)Grandemange, Etienne 1999 LG Eintracht Frankfurt
13. 12,27 sec 3./I (+0,6)Bärwalde, Luis 2000 LG Seligenstadt
14. 12,31 sec 4./I (+0,6)Yesilgöz, Yannick 1999 TSV SCHOTT Mainz

 Männliche U20,  200 m Sprint  1. Zeitlauf Wind: +0,3

1. 22,03 secBürckel, Fabian 1999 USC Mainz
2. 22,52 secWagner, Lennard 1999 LG Eintracht Frankfurt
3. 23,44 secRussell, Andrew 2000 LG Eintracht Frankfurt
4. 23,82 secNelissen, Luca 2000 TSV SCHOTT Mainz

 Männliche U20,  200 m Sprint  2. Zeitlauf Wind: +0,1

1. 23,48 secGraffe, Steffen 2000 USC Mainz
2. 24,15 secHopp, Oscar 2000 LG Odenwald
3. 24,94 secBärwalde, Luis 2000 LG Seligenstadt
4. 25,13 secYesilgöz, Yannick 1999 TSV SCHOTT Mainz

 Männliche U20,  200 m Sprint  Zeitläufe 1 - 2
1. 22,03 sec 1./I (+0,3)Bürckel, Fabian 1999 USC Mainz
2. 22,52 sec 2./I (+0,3)Wagner, Lennard 1999 LG Eintracht Frankfurt
3. 23,44 sec 3./I (+0,3)Russell, Andrew 2000 LG Eintracht Frankfurt
4. 23,48 sec 1./II (+0,1)Graffe, Steffen 2000 USC Mainz
5. 23,82 sec 4./I (+0,3)Nelissen, Luca 2000 TSV SCHOTT Mainz
6. 24,15 sec 2./II (+0,1)Hopp, Oscar 2000 LG Odenwald
7. 24,94 sec 3./II (+0,1)Bärwalde, Luis 2000 LG Seligenstadt
8. 25,13 sec 4./II (+0,1)Yesilgöz, Yannick 1999 TSV SCHOTT Mainz

 Männliche U20,  400 m Sprint  Zeitlauf
1. 51,75 secLeissner, Nicolas 1999 LG Eintracht Frankfurt
2. 52,65 secFranz, Niklas 1999 TV Groß-Gerau
3. 52,95 secDeutschler, Timo 2000 TV Gelnhausen
4. 55,04 secKleespies, Tim 2000 TV Gelnhausen
5. 55,43 secNiedernostheide, Nils 2000 TV Gelnhausen
6. 55,74 secSchäfer, Hannes 2000 TV Groß-Gerau

 Männliche U20,  800 m Lauf  Zeitläufe 1 - 5
1. 2:18,31 min 1./IGullick, Robin 1999 LG Langen
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Männliche U20,  110 m Hürden Sprint (1. Lauf)  Zeit lauf Wind: -0,2

1. 15,03 secBruchhausen, Marvin 2000 USC Mainz
2. 16,91 secEckardt, Jörn 2001 TG Rimbach

disq.Wienold, Alexander 2000 SG Egelsbach

ausser Wertung
17,09 secMaier, Björn 1973 SRY Steinbach

 Männliche U20,  110 m Hürden Sprint (2. Lauf)  Zeit lauf
 Eckardt, Jörn 2001 TG Rimbach
 Bruchhausen, Marvin 2000 USC Mainz
 Maier, Björn 1973 SRY Steinbach

 Männliche U20,  Wertung der 2 Hürdensprints  
(110 m Hürden Sprint (1. Lauf), 110 m Hürden Sprint (2. Lauf))

1. 15,03 secBruchhausen, Marvin 2000 USC Mainz
15,03  -

2. 16,91 secEckardt, Jörn 2001 TG Rimbach
16,91  -

disq.Wienold, Alexander 2000 SG Egelsbach
disq. -

ausser Wertung
17,09 secMaier, Björn 1973 SRY Steinbach

17,09  -

 Männliche U20,  4 x 100 m Staffel  Zeitlauf
1. 43,55 secTV Groß-Gerau 

(Lucas Engel (2002)  -  Niklas Franz (1999)  -  Oskar Schwarzer (1999)  -  Maximilian Schneider (2000))

 Männliche U20,  4 x 100 m Staffel  Zeitlauf Kreiswer tung Kreis Groß-Gerau
1. 43,55 secTV Groß-Gerau 

(Lucas Engel (2002)  -  Niklas Franz (1999)  -  Oskar Schwarzer (1999)  -  Maximilian Schneider (2000))

 Männliche U20,  Hochsprung  Vor-/Endkampf
 Bahr, Adrian 2000 LG Maintal
 Keser, Felix 2000 LG Westerwald
 Heckmann, Philipp 1999 LG Eintracht Frankfurt

 Männliche U20,  Stabhochsprung  Vor-/Endkampf
1.  4,30 mWagner, Manuel 1999 USC Mainz
2.  3,10 mHelmke, Niklas 2000 Wiesbadener LV

 3,00  3,10  3,20  4,00  4,10  4,20  4,30  4,40
1. Wagner O - O O XXX
2. Helmke O O XXX

 Männliche U20,  Weitsprung  Vor-/Endkampf
1. 6,36 mHeckmann, Philipp 1999 LG Eintracht Frankfurt

- - - 6,11 +0,2 6,10 +0,7 6,36 0,0
2. 5,87 mGrandemange, Etienne 1999 LG Eintracht Frankfurt

5,87 0,0 5,64 -0,7 3,72 +0,1 4,45 0,0 X +0,2 5,76 0,0

3. 5,38 mGullick, Robin 1999 LG Langen
5,02 -1,1 4,98 -0,5 5,38 0,0 X -1,1 5,05 +0,3 5,26 +0,4

4. 5,11 mYi, Jace Jooho 2000 HTG Bad Homburg
4,83 -0,2 4,75 0,0 5,11 -0,9 4,94 0,0 4,99 -1,5 4,98 0,0
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Männliche U20,  Dreisprung  Vor-/Endkampf
1. 12,57 mBramert, Samuel 2000 USC Mainz

12,36 +0,1 12,52 0,0 X +0,2 12,01 0,0 11,35 0,0 12,57 +0,6
2. 12,47 mSchramm, Leon 1999 TV Gelnhausen

X -0,2 12,11 0,0 X +0,4 12,47 0,0 12,37 -0,5 X +0,5

3. 11,15 mYi, Jace Jooho 2000 HTG Bad Homburg
10,87 -0,5 11,10 0,0 10,78 0,0 11,11 +0,1 10,94 0,0 11,15 -0,6

 Männliche U20,  Kugelstoß  (6,00 kg) Vor-/Endkampf
1. 13,18 mWiesel, Nils 1999 USC Mainz

13,15 X X 12,31 13,09 13,18
2. 12,84 mHiekisch, Alexander 1999 LG Taunusstein

12,45 12,41 X X 12,17 12,84
3. 12,46 mSchneider, Benjamin 2000 TV 1886 Langenselbold

11,38 12,05 12,25 12,10 12,27 12,46
4. 11,52 mWienold, Alexander 2000 SG Egelsbach

11,17 11,52 X 10,63 10,80 10,35

5. 11,46 mBruchhausen, Marvin 2000 USC Mainz
11,46 10,59 10,57 11,02 10,62 11,00

 Männliche U20,  Diskuswurf  (1,75 kg) Vor-/Endkampf
1. 42:37 mHiekisch, Alexander 1999 LG Taunusstein

X 42:37 46,25 44,22 42,60 X

2. 40,87 mWiesel, Nils 1999 USC Mainz
40,87 40,11 X X X 37,75

3. 34,00 mBruchhausen, Marvin 2000 USC Mainz
33,90 X 33,65 34,00 X X

4. 33,38 mSchneider, Benjamin 2000 TV 1886 Langenselbold
33,10 32,60 32,12 33,38 X X

 Männliche U20,  Speerwurf  (800 g) Vor-/Endkampf
1. 44,82 mMöller, Carl 2000 TuS Sohren

39,80 44,82 X X 41,46 41,78

2. 40,61 mBakhshi, Cedric 2000 ESV Bischofsheim
39,19 40,61 X X X

3. 37,29 mBeck, Jason 1999 ESV Bischofsheim
X X X X 37,29 X

4. 35,56 mSeitz, Marcel 1999 LG Seligenstadt
34,01 34,45 35,55 35,56 30,36 34,74

 Männliche U18,  100 m Sprint  1. Zeitlauf Wind: 0,0

1. 12,07 secHestermann, Arne 2002 LG Seligenstadt
2. 12,53 secKotheimer, Ray 2002 LG Rheinfront / TV Guntersblum
3. 12,99 secZimmer, Patrick 2001 TSG 1848 Heidesheim
4. 12,99 secNiemann, Lorenz 2003 TSG 1848 Heidesheim
5. 13,16 secLinnett, Ian 2003 TSG Friedrichsdorf
6. 13,53 secGöbel, Marcel 2001 TV Gelnhausen

 Männliche U18,  100 m Sprint  2. Zeitlauf Wind: 0,0

1. 12,31 secLickhardt, Jonas 2003 SG Spiesheim
2. 12,59 secStodiek, Maximilian 2001 TSG Friedrichsdorf
3. 12,71 secZwack, Valentin 2002 TV 1886 Okriftel
4. 12,96 secAlandt, Ben 2001 SKV Nauheim
5. 13,01 secEnders, Yanik 2001 LG Rüsselsheim
6. 13,18 secStüber, Nils 2003 SG Spiesheim
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Männliche U18,  100 m Sprint  3. Zeitlauf Wind: +0,6

1. 11,37 secMainka, Moritz 2002 Wiesbadener LV
2. 11,63 secVajc, Axel Friedrich 2001 HTG Bad Homburg
3. 11,90 secAtcapar, Jonas Ersin 2001 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim
4. 12,06 secSchumann, Simon 2001 L-Team Butzbach
5. 12,07 secAppelt, Jan-Niklas 2002 TV Gelnhausen
6. 12,41 secDriller, Daag 2002 LG Rüsselsheim

 Männliche U18,  100 m Sprint  4. Zeitlauf Wind: +0,4

1. 11,26 secDerzbach, Constantin 2002 LG Seligenstadt
2. 11,51 secBorchardt, Daniel 2001 LG Eintracht Frankfurt
3. 11,53 secLang, Felix 2001 LG Eintracht Frankfurt
4. 11,54 secSeibel, Lukas 2002 LG Seligenstadt
5. 11,57 secNebel, Nico 2001 Wiesbadener LV
6. 11,69 secEngel, Lucas 2002 TV Groß-Gerau

 Männliche U18,  100 m Sprint  Zeitläufe 1 - 4
1. 11,26 sec 1./IV (+0,4)Derzbach, Constantin 2002 LG Seligenstadt
2. 11,37 sec 1./III (+0,6)Mainka, Moritz 2002 Wiesbadener LV
3. 11,51 sec 2./IV (+0,4)Borchardt, Daniel 2001 LG Eintracht Frankfurt
4. 11,53 sec 3./IV (+0,4)Lang, Felix 2001 LG Eintracht Frankfurt
5. 11,54 sec 4./IV (+0,4)Seibel, Lukas 2002 LG Seligenstadt
6. 11,57 sec 5./IV (+0,4)Nebel, Nico 2001 Wiesbadener LV
7. 11,63 sec 2./III (+0,6)Vajc, Axel Friedrich 2001 HTG Bad Homburg
8. 11,69 sec 6./IV (+0,4)Engel, Lucas 2002 TV Groß-Gerau
9. 11,90 sec 3./III (+0,6)Atcapar, Jonas Ersin 2001 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim

10. 12,06 sec 4./III (+0,6)Schumann, Simon 2001 L-Team Butzbach
11. 12,07 sec 1./I ( 0,0)Hestermann, Arne 2002 LG Seligenstadt
12. 12,07 sec 5./III (+0,6)Appelt, Jan-Niklas 2002 TV Gelnhausen
13. 12,31 sec 1./II ( 0,0)Lickhardt, Jonas 2003 SG Spiesheim
14. 12,41 sec 6./III (+0,6)Driller, Daag 2002 LG Rüsselsheim
15. 12,53 sec 2./I ( 0,0)Kotheimer, Ray 2002 LG Rheinfront / TV Guntersblum
16. 12,59 sec 2./II ( 0,0)Stodiek, Maximilian 2001 TSG Friedrichsdorf
17. 12,71 sec 3./II ( 0,0)Zwack, Valentin 2002 TV 1886 Okriftel
18. 12,96 sec 4./II ( 0,0)Alandt, Ben 2001 SKV Nauheim
19. 12,99 sec 3./I ( 0,0)Zimmer, Patrick 2001 TSG 1848 Heidesheim
20. 12,99 sec 4./I ( 0,0)Niemann, Lorenz 2003 TSG 1848 Heidesheim
21. 13,01 sec 5./II ( 0,0)Enders, Yanik 2001 LG Rüsselsheim
22. 13,16 sec 5./I ( 0,0)Linnett, Ian 2003 TSG Friedrichsdorf
23. 13,18 sec 6./II ( 0,0)Stüber, Nils 2003 SG Spiesheim
24. 13,53 sec 6./I ( 0,0)Göbel, Marcel 2001 TV Gelnhausen

 Männliche U18,  200 m Sprint  1. Zeitlauf Wind: +0,5

1. 25,62 secLauber, Louis 2002 TV 06 Burgsolms
2. 26,01 secZwack, Valentin 2002 TV 1886 Okriftel
3. 27,10 secDimitrov, Dimitar 2002 LG Rüsselsheim
4. 27,41 secLinnett, Ian 2003 TSG Friedrichsdorf
5. 28,28 secGöbel, Marcel 2001 TV Gelnhausen

n.a.Monroe, Jeremy 2002 SSC Hanau-Rodenbach

 Männliche U18,  200 m Sprint  2. Zeitlauf Wind: 0,0

1. 23,41 secLang, Felix 2001 LG Eintracht Frankfurt
2. 24,20 secSchumann, Simon 2001 L-Team Butzbach
3. 24,22 secDriller, Daag 2002 LG Rüsselsheim
4. 25,05 secMahmoud, Gassem 2001 SSC Hanau-Rodenbach
5. 25,16 secStodiek, Maximilian 2001 TSG Friedrichsdorf
6. 25,80 secAlandt, Ben 2001 SKV Nauheim
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Männliche U18,  200 m Sprint  Zeitläufe 1 - 2
1. 23,41 sec 1./II ( 0,0)Lang, Felix 2001 LG Eintracht Frankfurt
2. 24,20 sec 2./II ( 0,0)Schumann, Simon 2001 L-Team Butzbach
3. 24,22 sec 3./II ( 0,0)Driller, Daag 2002 LG Rüsselsheim
4. 25,05 sec 4./II ( 0,0)Mahmoud, Gassem 2001 SSC Hanau-Rodenbach
5. 25,16 sec 5./II ( 0,0)Stodiek, Maximilian 2001 TSG Friedrichsdorf
6. 25,62 sec 1./I (+0,5)Lauber, Louis 2002 TV 06 Burgsolms
7. 25,80 sec 6./II ( 0,0)Alandt, Ben 2001 SKV Nauheim
8. 26,01 sec 2./I (+0,5)Zwack, Valentin 2002 TV 1886 Okriftel
9. 27,10 sec 3./I (+0,5)Dimitrov, Dimitar 2002 LG Rüsselsheim

10. 27,41 sec 4./I (+0,5)Linnett, Ian 2003 TSG Friedrichsdorf
11. 28,28 sec 5./I (+0,5)Göbel, Marcel 2001 TV Gelnhausen

n.a.Monroe, Jeremy 2002 SSC Hanau-Rodenbach

 Männliche U18,  400 m Sprint  Zeitlauf
1. 52,67 secBöckelmann, Lars 2001 TV Gelnhausen
2. 53,15 secSolar, Jakub 2001 TV Gelnhausen
3. 56,06 secWilliams, Jeremiah 2002 LG Eintracht Frankfurt
4. 61,62 secAlandt, Ben 2001 SKV Nauheim

 Männliche U18,  800 m Lauf  Zeitläufe 1 - 5
1. 2:03,70 min 2./VReichert, Fabian 2002 LG Riedstadt
2. 2:08,76 min 3./VWandukwa, Karl 2001 SSC Hanau-Rodenbach
3. 2:13,92 min 4./VMahmoud, Gassem 2001 SSC Hanau-Rodenbach
4. 2:19,32 min 5./VKrüger, Abdurrahman 2002 TV Groß-Gerau
5. 2:20,11 min 6./VKnoll, Yannick 2001 TV Gelnhausen

 Männliche U18,  800 m Lauf   Zeitlauf
1. 2:03,70 minReichert, Fabian 2002 LG Riedstadt
2. 2:19,32 minKrüger, Abdurrahman 2002 TV Groß-Gerau

 Männliche U18,  110 m Hürden Sprint (1. Lauf)  Zeit lauf Wind: -1,2

1. 14,48 secBorchardt, Daniel 2001 LG Eintracht Frankfurt
2. 14,88 secMainka, Moritz 2002 Wiesbadener LV
3. 15,00 secDerzbach, Constantin 2002 LG Seligenstadt
4. 15,17 secHeinz, Aaron 2002 MTV Kronberg
5. 15,19 secGussmann, Darius 2001 LG Eintracht Frankfurt

 Männliche U18,  110 m Hürden Sprint (2. Lauf)  Zeit lauf Wind: -0,1

1. 14,59 secBorchardt, Daniel 2001 LG Eintracht Frankfurt
2. 15,08 secHeinz, Aaron 2002 MTV Kronberg
3. 15,18 secDerzbach, Constantin 2002 LG Seligenstadt
4. 16,16 secMainka, Moritz 2002 Wiesbadener LV

abgem.Gussmann, Darius 2001 LG Eintracht Frankfurt

 Männliche U18,  Wertung der 2 Hürdensprints  
(110 m Hürden Sprint (1. Lauf), 110 m Hürden Sprint (2. Lauf))

1. 14,48 secBorchardt, Daniel 2001 LG Eintracht Frankfurt
14,48 14,59-

2. 14,88 secMainka, Moritz 2002 Wiesbadener LV
14,88 16,16-

3. 15,00 secDerzbach, Constantin 2002 LG Seligenstadt
15,00 15,18-

4. 15,08 secHeinz, Aaron 2002 MTV Kronberg
15,17 15,08-

5. 15,19 secGussmann, Darius 2001 LG Eintracht Frankfurt
15,19 abgem.-
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Männliche U18,  Hochsprung  Vor-/Endkampf
1.  1,91 mReß, Philipp 2001 LA-Team Alzenau
2.  1,73 mSteinmann, Jannes 2001 TG Rimbach
3.  1,70 mHestermann, Arne 2002 LG Seligenstadt
4.  1,65 mSchäfer, Lawrence 2003 Wiesbadener LV
4.  1,65 mZimmer, Patrick 2001 TSG 1848 Heidesheim
6.  1,55 mLickhardt, Jonas 2003 SG Spiesheim
7.  1,50 mKotheimer, Ray 2002 LG Rheinfront / TV Guntersblum

o.g.V.Stüber, Nils 2003 SG Spiesheim
o.g.V.Niemann, Lorenz 2003 TSG 1848 Heidesheim

 1,50  1,55  1,60  1,65  1,70  1,73  1,76  1,79  1,85  1,88  1,91  1,94
1. Reß - - - - - - - O O O O XXX
2. Steinmann - - - O XO XXO XXX
3. Hestermann - - - O XO XXX
4. Schäfer - O O O XXX
4. Zimmer O - O O XXX
6. Lickhardt O XXO XXX
7. Kotheimer XO XXX

Stüber XXX
Niemann XXX

 Männliche U18,  Weitsprung  Vor-/Endkampf
1. 6,16 mNebel, Nico 2001 Wiesbadener LV

6,16 0,0 6,04 0,0 5,87 -0,4 5,96 0,0 6,12 +0,3 6,04 0,0

2. 5,96 mLauber, Felix 2002 TV 06 Burgsolms
5,96 +0,1 5,79 0,0 5,85 -1,6 5,93 +0,9 5,21 +0,1 X +0,1

3. 5,39 mSchäfer, Lawrence 2003 Wiesbadener LV
5,10 -0,1 5,34 0,0 5,16 -0,3 5,10 -0,4 5,08 -0,7 5,39 0,0

4. 5,27 mStodiek, Maximilian 2001 TSG Friedrichsdorf
5,20 -1,0 5,27 -0,7 5,13 -1,5 5,22 -0,2 5,01 -0,8 5,06 0,0

5. 5,22 mSchwinn, Fabian 2003 LG Odenwald
4,78 0,0 5,09 -2,2 5,00 -0,2 5,22 0,0 5,19 -0,1 5,19 +0,7

6. 5,10 mStüber, Nils 2003 SG Spiesheim
4,94 -0,2 5,00 -1,1 4,92 +0,3 5,10 +0,5 4,94 +0,3 4,90 0,0

7. 5,08 mDimitrov, Dimitar 2002 LG Rüsselsheim
4,73 +1,1 4,65 +0,2 5,08 +0,8

8. 5,05 mKotheimer, Ray 2002 LG Rheinfront / TV Guntersblum
5,05 0,0 X 0,0 4,96 +0,2 4,96 -0,4 5,03 +1,0 4,91 -0,2

9. 4,97 mEnders, Yanik 2001 LG Rüsselsheim
4,87 -1,2 4,97 0,0 4,66 +1,1

10. 4,74 mLinnett, Ian 2003 TSG Friedrichsdorf
4,74 0,0 4,47 -0,7 4,08 0,0

abgem.Zimmer, Patrick 2001 TSG 1848 Heidesheim
abgem.

abgem.Driller, Daag 2002 LG Rüsselsheim
abgem.

abgem.Niemann, Lorenz 2003 TSG 1848 Heidesheim
abgem.

abgem.Lickhardt, Jonas 2003 SG Spiesheim
abgem.

 Männliche U18,  Dreisprung  Vor-/Endkampf
1. 12,50 mAppelt, Jan-Niklas 2002 TV Gelnhausen

12,50 -0,1 12,41 0,0 X 0,0 X 0,0 X -0,2 12,45 -0,6

2. 12,32 mLauber, Louis 2002 TV 06 Burgsolms
11,96 -0,1 12,32 0,0 X 0,0 X +0,1 X 0,0 X 0,0

3. 10,52 mStoffel, Konrad 2002 LG Bischofsheim-Ginsheim
10,34 0,0 9,89 0,0 9,97 -0,1 X +0,1 10,52 +0,2 X -0,1
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Männliche U18,  Dreisprung  Vor-/Endkampf Kreiswertu ng Kreis Groß-Gerau
1. 10,52 mStoffel, Konrad 2002 LG Bischofsheim-Ginsheim

10,34 0,0 9,89 0,0 9,97 -0,1 X +0,1 10,52 +0,2 X -0,1

 Männliche U18,  Kugelstoß  (5,00 kg) Vor-/Endkampf
1. 13,93 mPflüger, Jonathan 2001 LAV Kassel

12,53 13,93 13,39 12,042 13,17 13,45

2. 11,53 mHestermann, Arne 2002 LG Seligenstadt
11,53 X 11,29 11,48 10,78 11,42

3. 10,66 mSiegert, Tim 2002 DJK SG Concordia Freigericht
X 10,13 9,96 10,66 9,54 10,09

4. 10,12 mKotheimer, Ray 2002 LG Rheinfront / TV Guntersblum
9,51 8,76 9,85 9,78 9,89 10,12

5. 8,92 mDimitrov, Dimitar 2002 LG Rüsselsheim
8,71 8,89 8,92 8,46 8,16 X

6. 7,51 mWrede, Luca 2002 SKV Nauheim
7,29 7,43 7,51 6,80 7,47 7,50

 Männliche U18,  Diskuswurf  (1,50 kg) Vor-/Endkampf
1. 47,48 mPflüger, Jonathan 2001 LAV Kassel

43,08 39,05 X 44,40 47,48 X

2. 38,28 mLauber, Felix 2002 TV 06 Burgsolms
36,46 38,28 X X X

3. 30,53 mSiegert, Tim 2002 DJK SG Concordia Freigericht
26,85 X X 24,95 26,68 30,53

4. 25,22 mDimitrov, Dimitar 2002 LG Rüsselsheim
23,32 25,22 X X X X

 Männliche U18,  Speerwurf  (700 g) Vor-/Endkampf
1. 48,89 mPflüger, Jonathan 2001 LAV Kassel

45,50 48,89 46,63 44,47 45,77 43,59

2. 46,70 mHanack, Arne 2001 LG Seligenstadt
43,60 46,70 43,25 X 41,44 X

3. 45,63 mHuber, Janik 2002 LG Riedstadt
X 42,00 45,34 45,63 36,31 45,10

4. 43,91 mFischer, Robin 2002 LG Seligenstadt
42,35 42,13 37,83 41,89 43,91 X

5. 42,91 mSiegert, Tim 2002 DJK SG Concordia Freigericht
42,91 38,08 X 39,74 38,94 38,22

6. 33,51 mWeis, Matthias 1965 LG Landkreis Aschaffenburg
27,69 33,51 33,03 30,54 29,76 32,25

7. 33,43 mWeißer, Elias 2002 TSG 1848 Heidesheim
X X 33,43 28,21 X X

8. 19,41 mDimitrov, Dimitar 2002 LG Rüsselsheim
18,90 X 19,41 X X X

 Männliche U16 / M15,  800 m Lauf  Zeitläufe 1 - 5
1. 2:37,91 min 2./IIIMörsdorf, Jakob 2003 MTV Urberach

 Männliche U16 / M14,  800 m Lauf  Zeitläufe 1 - 5
1. 2:29,12 min 1./IVKaufhold, Tristan 2006 SSC Hanau-Rodenbach
2. 2:30,20 min 3./IVZukrowski, Tom 2005 SSC Hanau-Rodenbach

 Männliche U16 / M14,  Stabhochsprung  Vor-/Endkampf
1.  2,60 mAppelt, Felix 2004 TV Gelnhausen

 2,50  2,60  2,70
1. Appelt O O XXX
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Männliche U16,  300 m Sprint  Zeitlauf
1. 38,57 secLürmann, Etienne 2003 TSV SCHOTT Mainz
2. 39,11 secRies, Alexander 2003 MTV Kronberg
3. 42,50 secBehret, Moritz 2003 TSV SCHOTT Mainz

 Männliche U16,  4 x 100 m Staffel  Zeitlauf
1. 49,92 secTV Groß-Gerau 

(Maurice Andrew (2004)  -  Marc Mercier (2004)  -  Aaron Amenta (2005)  -  Philipp Bausch (2003))

 Männliche U16,  4 x 100 m Staffel  Zeitlauf Kreiswer tung Kreis Groß-Gerau
1. 49,92 secTV Groß-Gerau 

(Maurice Andrew (2004)  -  Marc Mercier (2004)  -  Aaron Amenta (2005)  -  Philipp Bausch (2003))

 Männliche U14 / M13,  Dreikampf  
(75 m Sprint, Weitsprung, Ballwurf 200 g)

1. 1295 PunktePepelnik, Ricardo 2005 USC Mainz
10,50 (458) 4,68 (462) 43,50 (375)- -

2. 1249 PunkteAlt, Jonathan 2005 USC Mainz
10,67 (441) 4,67 (461) 39,00 (347)- -

3. 1223 PunkteMühlmann, Cedric 2005 USC Mainz
10,58 (450) 4,25 (416) 40,50 (357)- -

4. 1180 PunkteAmenta, Aaron 2005 TV Groß-Gerau
10,45 (463) 4,36 (428) 30,50 (289)- -

5. 1109 PunkteMertingk, Ben 2005 LG Mörfelden-Walldorf
11,37 (375) 3,94 (381) 40,00 (353)- -

6. 1103 PunkteSchmerler, Erik 2005 TV Groß-Gerau
11,08 (401) 4,16 (406) 31,50 (296)- -

7. 1083 PunkteVölker, Ben 2005 LG Mörfelden-Walldorf
11,78 (341) 3,85 (370) 43,00 (372)- -

8. 1071 PunkteUllah, Adam 2005 TV 1861 Neu-Isenburg
11,69 (348) 3,90 (376) 39,00 (347)- -

9. 1053 PunkteHucho, Paul 2005 USC Mainz
11,43 (370) 3,90 (376) 33,00 (307)- -

10. 1049 PunktePeiffer, Luca 2005 USC Mainz
11,04 (405) 3,79 (363) 29,50 (281)- -

11. 933 PunkteAlmasan, Fabian 2005 SG Egelsbach
11,80 (339) 3,37 (313) 29,50 (281)- -

12. 931 PunkteWilczek, Paul 2005 USC Mainz
11,64 (352) 3,37 (313) 27,50 (266)- -

13. 890 PunkteImthisan, Ishak 2005 TV Groß-Gerau
12,67 (274) 3,74 (357) 26,50 (259)- -

14. 764 PunkteWirths, Raphael 2005 LG Mörfelden-Walldorf
13,19 (238) 3,21 (292) 23,50 (234)- -

Karasu, Yusuf 2005 USC Mainz
abgem. - -

Lehmann, Martin 2005 USC Mainz
abgem. - -

 Männliche U14 / M12,  2,0 km Stadioncross  Zeitlauf
1. 7:39,57 minSchön, Alexander 2006 TV 1861 Neu-Isenburg
2. 7:43,51 minRunge, Timon 2006 LG Eintracht Frankfurt
3. 7:51,31 minMeyer, Tom 2006 HTG Bad Homburg

 Männliche U14 / M12,  Dreikampf  
(75 m Sprint, Weitsprung, Ballwurf 200 g)

1. 1125 PunkteHoussem, Ben-Hassine 2006 LG Rüsselsheim
10,87 (421) 4,22 (412) 31,00 (292)- -

2. 1043 PunkteJansen, Eric 2006 TV 1861 Neu-Isenburg
11,91 (330) 3,93 (379) 37,00 (334)- -

3. 1028 PunkteSchön, Alexander 2006 TV 1861 Neu-Isenburg
11,34 (378) 4,33 (424) 22,50 (226)- -

...
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Männliche U14 / M12,  Dreikampf  
(75 m Sprint, Weitsprung, Ballwurf 200 g)

...
4. 1027 PunkteKersting, Felix 2006 LG Mörfelden-Walldorf

11,75 (343) 3,97 (384) 32,00 (300)- -

5. 1006 PunkteWexel, Lutz 2006 USC Mainz
11,53 (362) 3,79 (363) 29,50 (281)- -

6. 994 PunkteTüttenberg, Jan 2006 USC Mainz
12,10 (316) 3,60 (341) 37,50 (337)- -

7. 939 PunkteLimbach, Jona 2006 USC Mainz
12,20 (308) 3,52 (331) 32,00 (300)- -

8. 934 PunkteWagenknecht, Thage 2006 LG Mörfelden-Walldorf
11,91 (330) 3,64 (345) 26,50 (259)- -

9. 927 PunkteNäbig, Jasper 2006 LG Mörfelden-Walldorf
12,37 (295) 3,62 (343) 30,50 (289)- -

10. 824 PunkteSchneider, Lukas 2006 TSV Pfungstadt
12,38 (294) 3,33 (308) 22,00 (222)- -

11. 807 PunkteRunge, Timon 2006 LG Eintracht Frankfurt
12,68 (273) 3,79 (363) 16,50 (171)- -

12. 661 PunkteMohamed, Ilyas 2006 TSV Pfungstadt
13,72 (205) 3,04 (270) 18,00 (186)- -

Göbel, Matthias 2006 LG Mörfelden-Walldorf
abgem. - -

Bergelt, Nico 2006 LG Rüsselsheim
abgem. o.g.V.- -

Bielow, Roland 2006 TSV Pfungstadt
abgem. - -

 Männliche U12 / M11,  1,5 km Stadioncross  Zeitlauf
1. 5:01,15 minStorck, Niklas 2007 LG Eintracht Frankfurt
2. 5:01,30 minSiebenborn, Mika 2007 MTV Urberach
3. 5:04,16 minPeschel, Arthur 2007 TV 1861 Bad Schwalbach
4. 5:10,27 minLewerenz, Paul 2007 LG Eintracht Frankfurt
5. 5:19,90 minBurow, Julian 2007 LG Rüsselsheim
6. 5:35,61 minMüller, Luis 2007 LG Eintracht Frankfurt
7. 5:40,86 minDamm, Julian 2007 LG Eintracht Frankfurt
8. 5:41,61 minMettlin, Linus 2007 LG Eintracht Frankfurt
9. 5:48,45 minGuccione, Giuliano 2007 LG Eintracht Frankfurt

10. 6:04,45 minPürzer, Johannes 2007 LG Eintracht Frankfurt

 Männliche U12 / M11,  Dreikampf  
(50 m Sprint, Weitsprung, Schlagballwurf 80 g)

1. 1130 PunkteBecker, Niklas 2007 SG Egelsbach
7,41 (428) 4,50 (443) 32,0 (259)- -

2. 1039 PunkteJudt, Henning 2007 LG Langen
7,99 (357) 4,17 (407) 34,0 (275)- -

3. 1032 PunkteAdler, Alexander 2007 MTV Urberach
8,38 (315) 4,22 (412) 38,0 (305)- -

4. 977 PunkteGuccione, Giuliano 2007 LG Eintracht Frankfurt
7,96 (361) 4,10 (399) 27,0 (217)- -

5. 973 PunkteLitwiakon, Logon 2007 TV Trebur
8,20 (334) 3,67 (349) 36,0 (290)- -

6. 968 PunkteMüller, Luis 2007 LG Eintracht Frankfurt
8,08 (347) 3,88 (374) 30,5 (247)- -

7. 955 PunktePürzer, Johannes 2007 LG Eintracht Frankfurt
8,25 (329) 3,69 (351) 34,0 (275)- -

8. 953 PunkteLenz, Felix 2007 LG Langen
8,48 (305) 3,62 (343) 38,0 (305)- -

8. 953 PunkteStorck, Niklas 2007 LG Eintracht Frankfurt
8,61 (292) 3,64 (345) 39,5 (316)- -

10. 931 PunkteDamm, Julian 2007 LG Eintracht Frankfurt
8,12 (343) 3,67 (349) 29,5 (239)- -

...
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Männliche U12 / M11,  Dreikampf  
(50 m Sprint, Weitsprung, Schlagballwurf 80 g)

...
11. 897 PunkteSiebenborn, Mika 2007 MTV Urberach

8,59 (294) 3,53 (332) 33,5 (271)- -

12. 855 PunkteMertingk, Jim 2007 LG Mörfelden-Walldorf
8,58 (295) 3,41 (317) 30,0 (243)- -

13. 848 PunktePeschel, Arthur 2007 TV 1861 Bad Schwalbach
8,91 (264) 3,22 (294) 36,0 (290)- -

14. 797 PunkteMettlin, Linus 2007 LG Eintracht Frankfurt
8,79 (275) 3,31 (305) 27,0 (217)- -

15. 790 PunkteKölsch, Dominik 2007 TSV Pfungstadt
8,67 (286) 3,23 (295) 26,0 (209)- -

16. 755 PunkteGerasymschuk, Felix 2007 TV 1886 Okriftel
8,99 (256) 3,26 (299) 25,0 (200)- -

 Männliche U12 / M10,  1,5 km Stadioncross  Zeitlauf
1. 5:23,01 minKlink, Jonas 2008 LG Mörfelden-Walldorf
2. 5:42,09 minSion, Francesco 2008 LG Langen
3. 5:45,52 minBarbion, Leif 2008 LG Langen
4. 6:00,31 minBrkic, Matej 2008 LG Eintracht Frankfurt
5. 6:24,59 minKozalla, Nils 2008 LG Eintracht Frankfurt

 Männliche U12 / M10,  Dreikampf  
(50 m Sprint, Weitsprung, Schlagballwurf 80 g)

1. 1035 PunkteBaumann, Marlon 2008 SG Spiesheim
7,93 (364) 4,04 (392) 34,5 (279)- -

2. 970 PunkteBrkic, Matej 2008 LG Eintracht Frankfurt
7,97 (359) 4,21 (411) 25,0 (200)- -

3. 887 PunkteStadie, Timon 2008 SG Egelsbach
7,88 (370) 3,90 (376) 19,0 (141)- -

4. 834 PunkteSion, Francesco 2008 LG Langen
8,77 (276) 3,39 (315) 30,0 (243)- -

4. 834 PunkteKlink, Jonas 2008 LG Mörfelden-Walldorf
8,98 (257) 3,29 (302) 34,0 (275)- -

6. 810 PunkteKrauß, Oskar 2008 LG Eintracht Frankfurt
8,49 (304) 3,32 (306) 25,0 (200)- -

7. 750 PunkteRomberg, Jan 2008 SG Weiterstadt
8,56 (297) 3,28 (301) 20,0 (152)- -

8. 721 PunkteKozalla, Nils 2008 LG Eintracht Frankfurt
8,87 (267) 2,95 (259) 24,5 (195)- -

9. 661 PunkteHey, Simon 2008 TSV Pfungstadt
9,17 (240) 2,95 (259) 21,0 (162)- -

10. 643 PunkteKlotz, Manuel 2008 LG Langen
9,64 (202) 3,00 (265) 22,5 (176)- -

11. 617 PunkteBarbion, Leif 2008 LG Langen
9,31 (229) 3,07 (274) 16,5 (114)- -

 Frauen,  100 m Sprint  1. Zeitlauf Wind: 0,0

1. 13,52 secBarthel, Lena 1994 SG Spiesheim
2. 13,70 secSüss, Nicola 1998 TSV SCHOTT Mainz
3. 14,01 secFeyerabend, Miriam 1973 TV Groß-Gerau
4. 15,93 secSeim, Gabriele 1965 TuS Griesheim

 Frauen,  100 m Sprint  2. Zeitlauf Wind: +0,2

1. 12,86 secSpengler, Anne 1992 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 13,14 secPötz, Theresa 1996 TSV SCHOTT Mainz
3. 13,26 secDamyanova, Kristina 1986 LG Eintracht Frankfurt
4. 13,89 secBauer-Campuzano, Laura-Marie1997 Wiesbadener LV
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Frauen,  100 m Sprint  3. Zeitlauf Wind: 0,0

1. 12,46 secStein, Sina 1991 LAZ Obernburg/Miltenberg
2. 12,49 secKlink, Katharina 1995 TV 1861 Neu-Isenburg
3. 12,53 secKrämer, Nicole 1996 TSV SCHOTT Mainz
4. 12,56 secMohr, Clara 1998 USC Mainz
5. 12,91 secWachtel, Lara 1998 TSV Kirchhain

 Frauen,  100 m Sprint  Zeitläufe 1 - 3
1. 12,46 sec 1./III ( 0,0)Stein, Sina 1991 LAZ Obernburg/Miltenberg
2. 12,49 sec 2./III ( 0,0)Klink, Katharina 1995 TV 1861 Neu-Isenburg
3. 12,53 sec 3./III ( 0,0)Krämer, Nicole 1996 TSV SCHOTT Mainz
4. 12,56 sec 4./III ( 0,0)Mohr, Clara 1998 USC Mainz
5. 12,86 sec 1./II (+0,2)Spengler, Anne 1992 TV Waldstraße Wiesbaden
6. 12,91 sec 5./III ( 0,0)Wachtel, Lara 1998 TSV Kirchhain
7. 13,14 sec 2./II (+0,2)Pötz, Theresa 1996 TSV SCHOTT Mainz
8. 13,26 sec 3./II (+0,2)Damyanova, Kristina 1986 LG Eintracht Frankfurt
9. 13,52 sec 1./I ( 0,0)Barthel, Lena 1994 SG Spiesheim

10. 13,70 sec 2./I ( 0,0)Süss, Nicola 1998 TSV SCHOTT Mainz
11. 13,89 sec 4./II (+0,2)Bauer-Campuzano, Laura-Marie1997 Wiesbadener LV
12. 14,01 sec 3./I ( 0,0)Feyerabend, Miriam 1973 TV Groß-Gerau
13. 15,93 sec 4./I ( 0,0)Seim, Gabriele 1965 TuS Griesheim

 Frauen,  200 m Sprint  Zeitlauf Wind: +0,5

1. 25,01 secLutschak, Saskia 1995 LG Lemgo
2. 25,75 secStein, Sina 1991 LAZ Obernburg/Miltenberg
3. 26,74 secWachtel, Lara 1998 TSV Kirchhain
4. 27,85 secJox, Natascha 1993 TV Waldstraße Wiesbaden

 Frauen,  400 m Sprint  Zeitlauf
1. 60,39 secSeifert, Natascha 1996 MTV Kronberg
2. 60,41 secKrüger, Maimuna 1997 TV Groß-Gerau
3. 60,54 secKrauskopf, Josephine 1998 TuS Kelsterbach
4. 60,67 secKraus, Maily 1998 TV Groß-Gerau
5. 61,95 secNehrig, Maike 1998 TV Groß-Gerau

 Frauen,  800 m Lauf  Zeitläufe 1 - 5
1. 2:39,78 min 4./IIIWagner, Nicole 1977 TuS Griesheim
2. 3:03,31 min 8./IIHerzog, Annett 1973 LG Rüsselsheim
3. 3:05,83 min 9./IIMai, Constanze 1969 LG Rüsselsheim
4. 4:02,48 min 7./IKappei, Ute 1949 LG BEC
5. 4:15,25 min 8./IWüst, Angelika 1965 LG Rüsselsheim
6. 4:23,50 min 9./IManderscheid, Heike 1967 LG Rüsselsheim

 Frauen,  100 m Hürden Sprint (1. Lauf)  Zeitlauf Wind: -0,1

1. 14,60 secKiffe, Christina 1992 ASC Darmstadt
2. 14,65 secLutschak, Saskia 1995 LG Lemgo
3. 14,92 secSewing, Laura 1998 TSV Kirchhain
4. 18,12 secMünchenbach, Susan 1993 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim

abgem.Krämer, Nicole 1996 TSV SCHOTT Mainz
abgem.Bauer-Campuzano, Laura-Marie1997 Wiesbadener LV

 Frauen,  100 m Hürden Sprint (2. Lauf)  Zeitlauf Wind: +0,3

1. 14,87 secKrämer, Nicole 1996 TSV SCHOTT Mainz
2. 14,88 secLutschak, Saskia 1995 LG Lemgo
3. 15,14 secSewing, Laura 1998 TSV Kirchhain
4. 15,43 secDamyanova, Kristina 1986 LG Eintracht Frankfurt
5. 17,93 secMünchenbach, Susan 1993 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Frauen,  Wertung der 2 Hürdensprints  
(100 m Hürden Sprint (1. Lauf), 100 m Hürden Sprint (2. Lauf))

1. 14,60 secKiffe, Christina 1992 ASC Darmstadt
14,60 (596) -

2. 14,65 secLutschak, Saskia 1995 LG Lemgo
14,65 (593) 14,88-

3. 14,87 secKrämer, Nicole 1996 TSV SCHOTT Mainz
abgem. 14,87-

4. 14,92 secSewing, Laura 1998 TSV Kirchhain
14,92 (578) 15,14-

5. 15,43 secDamyanova, Kristina 1986 LG Eintracht Frankfurt
15,43-

6. 17,93 secMünchenbach, Susan 1993 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim
18,12 (432) 17,93-

abgem.Bauer-Campuzano, Laura-Marie1997 Wiesbadener LV
abgem. -

 Frauen,  4 x 100 m Staffel  Zeitlauf
1. 49,12 secTSV SCHOTT Mainz 

(Nicole Krämer (1996)  -  Lena Spindler (2000)  -  Valentine Wolfgang (2000)  -  Theresa Pötz (1996))
2. 50,26 secStG Untermain 

(Ann-Kathrin Kuhl (2000)  -  Imane Faddad (2001)  -  Vivien Barchet (1999)  -  Josephine Krauskopf (1998))
3. 52,10 secTV Groß-Gerau 

(Miriam Feyerabend (1973)  -  Maimuna Krüger (1997)  -  Maily Kraus (1998)  -  Maike Nehrig (1998))
4. 52,61 secStG Nauheim-Königstädten 

(Finya Wölter (2002)  -  Laura Bargel (1994)  -  Katharina Melchior (1999)  -  Doreen Einsfeld (1991))

 Frauen,  Stabhochsprung  Vor-/Endkampf
 Schild, Amelie 1998 USC Mainz

 Frauen,  Weitsprung  Vor-/Endkampf
1. 5,47 mLutschak, Saskia 1995 LG Lemgo

X X 5,47 X 5,40 X

2. 5,45 mMohr, Clara 1998 USC Mainz
5,34 X 5,08 X 5,17 5,45

3. 5,31 mBarthel, Lena 1994 SG Spiesheim
5,09 5,10 X 5,31 3,73 4,63

4. 5,29 mDamyanova, Kristina 1986 LG Eintracht Frankfurt
5,18 4,87 5,29 5,06 5,18 5,24

5. 5,14 mSpengler, Anne 1992 TV Waldstraße Wiesbaden
4,71 4,63 4,91 4,92 5,14 4,88

6. 4,62 mSüss, Nicola 1998 TSV SCHOTT Mainz
4,48 X 4,56 X 3,42 4,62

7. 4,59 mDrescher, Silke 1996 SKV Nauheim
4,56 +0,8 4,48 +0,1 4,41 0,0 4,44 0,0 4,56 0,0 4,59 -0,1

8. 4,38 mGersdorf-Kowalski, Romy 1977 SG DJK Hattersheim
4,16 4,02 4,21 4,18 4,21 4,38

Gambetta, Hanna 1996 LG Eintracht Frankfurt

Reil, Ann-Kathrin 1995 ABC Ludwigshafen

 Frauen,  Dreisprung  Vor-/Endkampf
1. 12,27 mDamyanova, Kristina 1986 LG Eintracht Frankfurt

11,94 +0,5 12,02 +0,3 12,27 +0,2 12,15 0,0 11,98 0,0 12,17 +1,2

2. 11,57 mBargel, Laura 1994 SKV Nauheim
11,40 +0,2 11,33 +4,0 11,45 0,0 11,26 +0,6 11,32 0,0 11,57 +0,3

3. 11,07 mGambetta, Hanna 1996 LG Eintracht Frankfurt
11,05 0,0 11,07 +0,2 10,81 -0,1 10,71 0,0 10,96 +0,1 X 0,0

4. 10,89 mKaul, Selina 1997 SKV Nauheim
X 0,0 10,55 +0,2 10,36 0,0 10,70 0,0 10,89 0,0 X +0,4

5. 10,58 mHeinrich, Marike 1996 LG Langen
10,40 +0,1 10,43 +0,1 10,15 -0,3 10,33 -0,1 10,39 0,0 10,58 -0,2

...
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Frauen,  Dreisprung  Vor-/Endkampf
...

6. 9,29 mDrescher, Silke 1996 SKV Nauheim
9,11 0,0 X +0,2 8,74 +0,3 9,28 +0,2 8,89 +0,2 9,29 0,0

7. 8,86 mWrzesniok, Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg
8,70 0,0 X +0,1 8,86 +0,3 X +0,4 8,78 0,0 X -0,1

 Frauen,  Dreisprung  Vor-/Endkampf Kreiswertung Krei s Groß-Gerau
1. 11,57 mBargel, Laura 1994 SKV Nauheim

11,40 +0,2 11,33 +4,0 11,45 0,0 11,26 +0,6 11,32 0,0 11,57 +0,3
2. 10,89 mKaul, Selina 1997 SKV Nauheim

X 0,0 10,55 +0,2 10,36 0,0 10,70 0,0 10,89 0,0 X +0,4

3. 9,29 mDrescher, Silke 1996 SKV Nauheim
9,11 0,0 X +0,2 8,74 +0,3 9,28 +0,2 8,89 +0,2 9,29 0,0

 Frauen,  Kugelstoß  (4,00 kg) Vor-/Endkampf
1. 14,04 mMesloh, Nadja 1988 LG Eintracht Frankfurt

13,60 X 14,04 X X X

2. 10,91 mPenzlin, Jessica 1997 HTG Bad Homburg
10,73 10,91 10,82 10,48 9,85 10,46

3. 9,61 mZettel, Carolin 1993 SG Weiterstadt
9,54 9,61 9,28 8,62 9,38 9,23

4. 9,12 mBroich, Kathrin 1969 SV Kirchheimbolanden
8,65 8,69 8,89 9,12 8,75 8,85

 Frauen,  Diskuswurf  (1,00 kg) Vor-/Endkampf
1. 35,29 mStolt, Silke 1967 LAZ Bruchköbel

35,26 32,26 34,53 34,98 35,15 35,29
2. 30,73 mBroich, Kathrin 1969 SV Kirchheimbolanden

30,73 28,97 25,51 27,14 28,84 29,91

3. 29,81 mPenzlin, Jessica 1997 HTG Bad Homburg
28,63 29,02 26,79 26,33 28,10 29,81

4. 28,24 mScheffler, Sabine 1969 MTG Mannheim
28,08 28,09 26,02 X 20,67 28,24

5. 24,05 mHedderich, Monika 1947 LG Offenbach
X 24,05 21,90 22,48 21,20 21,09

 Frauen,  Speerwurf  (600 g) Vor-/Endkampf
1. 34,40 mZorn, Sara Lisa 1996 SSC Hanau-Rodenbach

34,40 32,55 32,54 33,12 X 33,23

2. 33,60 mGambetta, Hanna 1996 LG Eintracht Frankfurt
31,98 29,40 33,60 32,55 31,57 32,21

3. 27,72 mPenzlin, Jessica 1997 HTG Bad Homburg
27,56 25,44 27,72 27,25 26,16 26,30

4. 19,27 mBroich, Kathrin 1969 SV Kirchheimbolanden
18,74 19,06 19,27 18,13 X 18,43

 Frauen W40,  800 m Lauf   Zeitlauf
1. 3:03,31 minHerzog, Annett 1973 LG Rüsselsheim

 Frauen W45,  800 m Lauf   Zeitlauf
1. 3:05,83 minMai, Constanze 1969 LG Rüsselsheim

 Frauen W50,  800 m Lauf   Zeitlauf
1. 4:15,25 minWüst, Angelika 1965 LG Rüsselsheim
2. 4:23,50 minManderscheid, Heike 1967 LG Rüsselsheim
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Frauen W65,  800 m Lauf   Zeitlauf
1. 4:02,48 minKappei, Ute 1949 LG BEC

 Weibliche U20,  100 m Sprint  1. Zeitlauf Wind: 0,0

1. 13,80 secWink, Lea 2000 TV 1886 Okriftel
2. 13,88 secMelchior, Katharina 1999 TV Trebur
3. 14,18 secHohe, Anne 2000 SG Spiesheim
4. 14,78 secKotheimer, Cara 2000 LG Rheinfront / TV Guntersblum

 Weibliche U20,  100 m Sprint  2. Zeitlauf Wind: 0,0

1. 12,61 secSpindler, Lena 2000 TSV SCHOTT Mainz
2. 13,31 secKeitel, Juliane 2000 SV Kirchheimbolanden
3. 13,33 secBrich, Helena 1999 LG Seligenstadt
4. 13,46 secHertel, Johanna 2000 USC Mainz
5. 13,48 secWolfgang, Valentine 2000 TSV SCHOTT Mainz

disq.Christmann, Lara 2000 LG Odenwald

 Weibliche U20,  100 m Sprint  Zeitläufe 1 - 2
1. 12,61 sec 1./II ( 0,0)Spindler, Lena 2000 TSV SCHOTT Mainz
2. 13,31 sec 2./II ( 0,0)Keitel, Juliane 2000 SV Kirchheimbolanden
3. 13,33 sec 3./II ( 0,0)Brich, Helena 1999 LG Seligenstadt
4. 13,46 sec 4./II ( 0,0)Hertel, Johanna 2000 USC Mainz
5. 13,48 sec 5./II ( 0,0)Wolfgang, Valentine 2000 TSV SCHOTT Mainz
6. 13,80 sec 1./I ( 0,0)Wink, Lea 2000 TV 1886 Okriftel
7. 13,88 sec 2./I ( 0,0)Melchior, Katharina 1999 TV Trebur
8. 14,18 sec 3./I ( 0,0)Hohe, Anne 2000 SG Spiesheim
9. 14,78 sec 4./I ( 0,0)Kotheimer, Cara 2000 LG Rheinfront / TV Guntersblum

disq.Christmann, Lara 2000 LG Odenwald

 Weibliche U20,  200 m Sprint  Zeitlauf Wind: -0,4

1. 25,96 secMacker, Michelle 1999 TV Assenheim
2. 26,88 secGrabiger, Pauline 2000 LG Eintracht Frankfurt
3. 27,65 secCzorniczek, Chantal 1999 TSV Kirchhain
4. 27,66 secKeitel, Juliane 2000 SV Kirchheimbolanden
5. 28,58 secMelchior, Katharina 1999 TV Trebur
6. 28,80 secWink, Lea 2000 TV 1886 Okriftel

 Weibliche U20,  400 m Sprint  Zeitlauf
1. 1:01,59 secBruntner, Annika 2000 SG Egelsbach
2. 1:03,18 secSchneider, Inga Lene 2000 LG Langgöns-Oberkleen

 Weibliche U20,  800 m Lauf  Zeitläufe 1 - 5
1. 2:32,34 min 4./IVSchick, Angela 2000 SSC Hanau-Rodenbach
2. 2:36,23 min 1./IIIHohe, Anne 2000 SG Spiesheim

 Weibliche U20,  100 m Hürden Sprint (1. Lauf)  Zeit lauf Wind: -0,5

1. 14,47 secSinning, Miriam 1999 LG Eintracht Frankfurt
2. 14,96 secWittich, Rachel 2000 Königsteiner LV
3. 15,26 secKuhl, Ann-Kathrin 2000 TV 1886 Okriftel
4. 15,33 secRadke, Jana 2000 USC Mainz
5. 16,08 secBrich, Helena 1999 LG Seligenstadt

 Weibliche U20,  100 m Hürden Sprint (2. Lauf)  Zeit lauf Wind: +0,2

1. 14,50 secSinning, Miriam 1999 LG Eintracht Frankfurt
2. 14,76 secWittich, Rachel 2000 Königsteiner LV
3. 14,92 secKuhl, Ann-Kathrin 2000 TV 1886 Okriftel

...
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Weibliche U20,  100 m Hürden Sprint (2. Lauf)  Zeit lauf Wind: +0,2

...
4. 15,46 secRadke, Jana 2000 USC Mainz
5. 16,23 secBrich, Helena 1999 LG Seligenstadt
6. 17,11 secGrabiger, Pauline 2000 LG Eintracht Frankfurt

 Weibliche U20,  Wertung der 2 Hürdensprints  
(100 m Hürden Sprint (1. Lauf), 100 m Hürden Sprint (2. Lauf))

1. 14,47 secSinning, Miriam 1999 LG Eintracht Frankfurt
14,47 (604) 14,50-

2. 14,76 secWittich, Rachel 2000 Königsteiner LV
14,96 (576) 14,76-

3. 14,92 secKuhl, Ann-Kathrin 2000 TV 1886 Okriftel
15,26 (560) 14,92-

4. 15,33 secRadke, Jana 2000 USC Mainz
15,33 (556) 15,46-

5. 16,08 secBrich, Helena 1999 LG Seligenstadt
16,08 (519) 16,23-

6. 17,11 secGrabiger, Pauline 2000 LG Eintracht Frankfurt
17,11-

 Weibliche U20,  4 x 100 m Staffel  Zeitlauf
1. 54,73 secLG Mörfelden-Walldorf 

(Lea Bergemann (2000)  -  Juliane Büchsel (2000)  -  Jennifer Seymour (2001)  -  Victoria Ochs (2001))

 Weibliche U20,  Hochsprung  Vor-/Endkampf
1.  1,69 mRaphaela, Kaiser 2000 TSG Schlitz
2.  1,57 mSimon, Nike 2000 USC Mainz
3.  1,35 mKotheimer, Cara 2000 LG Rheinfront / TV Guntersblum

 1,30  1,35  1,40  1,48  1,51  1,54  1,57  1,60  1,63  1,66  1,69  1,72
1. Raphaela O O O XXO XXX
2. Simon O XXO XO XO XXX
3. Kotheimer XO XO XXX

 Weibliche U20,  Stabhochsprung  Vor-/Endkampf
1.  3,30 mRickert, Barbara 2000 LG Seligenstadt
2.  3,00 mKruse, Tamara 2000 USC Mainz
3.  2,90 mSchultheiß, Bea 2000 TSV SCHOTT Mainz
4.  2,30 mRossbach, Emily 2000 Wiesbadener LV

 2,00  2,10  2,20  2,30  2,40  2,50  2,60  2,70  2,80  2,90  3,00  3,10  3,20  3,30  3,40
1. Rickert - - - - - - - - - O O O O O XXX
2. Kruse - - - O O O O O O XO XO XXX
3. Schultheiß - - O O O O O O XO O XXX
4. Rossbach O O O O XXX

 Weibliche U20,  Weitsprung  Vor-/Endkampf
1. 5,65 mRadke, Jana 2000 USC Mainz

5,65 +0,1 X +0,3 3,05 -0,1 5,37 -0,2 5,51 0,0 5,56 0,0

2. 5,52 mWicke, Carolin 1999 TV 1861 Bad Schwalbach
X +0,5 X +0,3 5,52 -0,3 5,22 0,0 5,04 0,0 X 0,0

3. 5,44 mSinning, Miriam 1999 LG Eintracht Frankfurt
5,44 -0,2 5,43 +0,1 5,31 -0,6 5,27 +0,3 5,26 0,0 5,21 -0,4

4. 5,34 mChristmann, Lara 2000 LG Odenwald
4,94 0,0 5,20 +0,4 5,34 0,0 5,23 0,0 5,17 +0,7 X -0,5

5. 5,03 mHertel, Johanna 2000 USC Mainz
X -0,1 X 0,0 5,03 -0,1 X +0,3 2,40 -1,2 4,56 -0,3

6. 4,97 mBarchet, Vivien 1999 TV 1886 Okriftel
4,48 0,0 4,73 +0,6 4,97 0,0 4,74 +0,1 4,77 0,0 X -0,1

7. 4,85 mGrabiger, Pauline 2000 LG Eintracht Frankfurt
4,72 +1,0 4,71 0,0 4,85 -0,2 4,64 4,76 4,70

...
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
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 Weibliche U20,  Weitsprung  Vor-/Endkampf
...

8. 4,77 mWolfgang, Valentine 2000 TSV SCHOTT Mainz
4,77 +1,9 3,15 -0,4 4,49 +0,2

9. 4,72 mVolkert, Bellina 2000 USC Mainz
X 0,0 4,72 +0,2 4,49 0,0

10. 4,60 mMelchior, Katharina 1999 TV Trebur
4,60 0,0 4,26 +0,2 4,31 -0,1

11. 4,33 mKotheimer, Cara 2000 LG Rheinfront / TV Guntersblum
4,13 +0,3 X +0,6 4,33 -0,1

 Weibliche U20,  Dreisprung  Vor-/Endkampf
1. 10,75 mSimon, Nike 2000 USC Mainz

9,90 -0,3 10,75 0,0 10,56 0,0 10,65 0,0 X +0,1 10,69 +0,7

 Weibliche U20,  Kugelstoß  (4,00 kg) Vor-/Endkampf
1. 11,53 mSchlenz, Stephanie 1999 DJK SG Concordia Freigericht

11,37 11,46 11,44 11,38 11,53 10,78

2. 9,76 mSinning, Miriam 1999 LG Eintracht Frankfurt
9,32 9,67 9,76 9,06 9,18 9,13

3. 5,70 mKotheimer, Cara 2000 LG Rheinfront / TV Guntersblum
5,21 - 5,50 5,70 5,39 5,61

 Weibliche U20,  Diskuswurf  (1,00 kg) Vor-/Endkampf
1. 34,72 mPatrovsky, Jenny 2000 LG Eintracht Frankfurt

29,25 29,72 X 29,09 27,10 34,72
2. 27,47 mSchlenz, Stephanie 1999 DJK SG Concordia Freigericht

X X 23,04 27,47 X X

 Weibliche U20,  Speerwurf  (600 g) Vor-/Endkampf
1. 42,92 mLowka, Jana 2000 LG Eintracht Frankfurt

X X 42,92 40,69 X X

2. 32,80 mStahl, Vivian 2000 LG VfL/SSG Bensheim
31,29 29,06 27,15 28,59 31,55 32,80

3. 27,75 mKeitel, Juliane 2000 SV Kirchheimbolanden
25,61 26,64 25,27 26,16 27,75 24,41

 Weibliche U18,  100 m Sprint  1. Zeitlauf Wind: 0,0

1. 13,60 secMarhöfer, Helen 2002 LG Rheinfront / TV Oppenheim
2. 14,12 secGroß, Hannah 2003 TV 06 Burgsolms
3. 14,54 secKrummhaar, Lisa 2001 TSG 1848 Heidesheim
4. 15,00 secReinel, Anne 2001 TSG 1848 Heidesheim
5. 15,03 secDecker, Nele 2002 TSG 1848 Heidesheim

 Weibliche U18,  100 m Sprint  2. Zeitlauf Wind: 0,0

1. 13,64 secBreunig, Lilly 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim
2. 13,69 secSaathoff, Miriam 2001 TV 1886 Okriftel
3. 13,96 secClaude, Aaliyah 2002 TSV SCHOTT Mainz
4. 14,46 secBrandner, Laura 2003 LG Mörfelden-Walldorf
5. 14,91 secKlaus, Franziska 2002 TSG 1848 Heidesheim

disq.Stubbe, Leonie 2003 TV Groß-Gerau

 Weibliche U18,  100 m Sprint  3. Zeitlauf Wind: +0,1

1. 13,49 secFranzen, Marion 2001 LAZ Obernburg/Miltenberg
2. 13,58 secHerrmann, Johanna 2002 SG Enkheim
3. 13,59 secHofmann, Annika 2001 USC Mainz
4. 13,81 secMörschel, Marit 2002 USC Mainz
5. 13,84 secBambeck, Hannah 2002 LA-Team Alzenau

...
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Weibliche U18,  100 m Sprint  3. Zeitlauf Wind: +0,1

...
disq.Waschke, Lavinia 2002 TSV SCHOTT Mainz

 Weibliche U18,  100 m Sprint  4. Zeitlauf Wind: +0,2

1. 13,18 secSchramm, Chantal 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim
2. 13,43 secBehrensmeier, Marie 2002 USC Mainz
3. 13,49 secBross, Chiara 2001 TSV SCHOTT Mainz
4. 13,67 secVogt, Jana 2002 USC Mainz
5. 13,78 secPoth, Jule 2001 TV Gelnhausen
6. 13,91 secSchmitt, Sita 2002 USC Mainz

 Weibliche U18,  100 m Sprint  5. Zeitlauf Wind: +0,3

1. 12,92 secHoltwick, Leia 2002 TV Groß-Gerau
2. 13,14 secHode, Estelle 2002 DJK SG Concordia Freigericht
3. 13,22 secHambücher, Kira 2001 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim
4. 13,27 secSchmitt, Lara 2002 USC Mainz
5. 13,43 secIvisic, Laura 2001 LAV Kassel
6. 13,60 secPoth, Nele 2001 TV Gelnhausen

 Weibliche U18,  100 m Sprint  6. Zeitlauf Wind: +0,1

1. 12,25 secMeier, Emilie 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim
2. 12,43 secÖzicel, Victoria 2002 TV Gelnhausen
3. 12,68 secCarilus, Laury 2001 LAV Kassel
4. 12,70 secNeumann, Luisa 2001 TV Reisen
5. 12,74 secZwergel, Alisha 2001 TV Gelnhausen

 Weibliche U18,  100 m Sprint  Zeitläufe 1 - 6
1. 12,25 sec 1./VI (+0,1)Meier, Emilie 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim
2. 12,43 sec 2./VI (+0,1)Özicel, Victoria 2002 TV Gelnhausen
3. 12,68 sec 3./VI (+0,1)Carilus, Laury 2001 LAV Kassel
4. 12,70 sec 4./VI (+0,1)Neumann, Luisa 2001 TV Reisen
5. 12,74 sec 5./VI (+0,1)Zwergel, Alisha 2001 TV Gelnhausen
6. 12,92 sec 1./V (+0,3)Holtwick, Leia 2002 TV Groß-Gerau
7. 13,14 sec 2./V (+0,3)Hode, Estelle 2002 DJK SG Concordia Freigericht
8. 13,18 sec 1./IV (+0,2)Schramm, Chantal 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim
9. 13,22 sec 3./V (+0,3)Hambücher, Kira 2001 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim

10. 13,27 sec 4./V (+0,3)Schmitt, Lara 2002 USC Mainz
11. 13,43 sec 2./IV (+0,2)Behrensmeier, Marie 2002 USC Mainz
12. 13,43 sec 5./V (+0,3)Ivisic, Laura 2001 LAV Kassel
13. 13,49 sec 1./III (+0,1)Franzen, Marion 2001 LAZ Obernburg/Miltenberg
14. 13,49 sec 3./IV (+0,2)Bross, Chiara 2001 TSV SCHOTT Mainz
15. 13,58 sec 2./III (+0,1)Herrmann, Johanna 2002 SG Enkheim
16. 13,59 sec 3./III (+0,1)Hofmann, Annika 2001 USC Mainz
17. 13,60 sec 1./I ( 0,0)Marhöfer, Helen 2002 LG Rheinfront / TV Oppenheim
18. 13,60 sec 6./V (+0,3)Poth, Nele 2001 TV Gelnhausen
19. 13,64 sec 1./II ( 0,0)Breunig, Lilly 2002 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim
20. 13,67 sec 4./IV (+0,2)Vogt, Jana 2002 USC Mainz
21. 13,69 sec 2./II ( 0,0)Saathoff, Miriam 2001 TV 1886 Okriftel
22. 13,78 sec 5./IV (+0,2)Poth, Jule 2001 TV Gelnhausen
23. 13,81 sec 4./III (+0,1)Mörschel, Marit 2002 USC Mainz
24. 13,84 sec 5./III (+0,1)Bambeck, Hannah 2002 LA-Team Alzenau
25. 13,91 sec 6./IV (+0,2)Schmitt, Sita 2002 USC Mainz
26. 13,96 sec 3./II ( 0,0)Claude, Aaliyah 2002 TSV SCHOTT Mainz
27. 14,12 sec 2./I ( 0,0)Groß, Hannah 2003 TV 06 Burgsolms
28. 14,46 sec 4./II ( 0,0)Brandner, Laura 2003 LG Mörfelden-Walldorf
29. 14,54 sec 3./I ( 0,0)Krummhaar, Lisa 2001 TSG 1848 Heidesheim
30. 14,91 sec 5./II ( 0,0)Klaus, Franziska 2002 TSG 1848 Heidesheim

...



10.05.2018 / 18:41 Uhr
Wettkampfprogramm V 2.0.364 (c) Jürgen Brüstle
Programminfo IT-Service mawi GmbH, info@its-mawi.de

Veranstalter: LG Mörfelden Walldorf
Seite 23 von 32

17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Weibliche U18,  100 m Sprint  Zeitläufe 1 - 6
...

31. 15,00 sec 4./I ( 0,0)Reinel, Anne 2001 TSG 1848 Heidesheim
32. 15,03 sec 5./I ( 0,0)Decker, Nele 2002 TSG 1848 Heidesheim

disq.Waschke, Lavinia 2002 TSV SCHOTT Mainz
disq.Stubbe, Leonie 2003 TV Groß-Gerau

 Weibliche U18,  200 m Sprint  1. Zeitlauf Wind: 0,0

1. 26,69 secBross, Chiara 2001 TSV SCHOTT Mainz
2. 27,44 secSchmitt, Lara 2002 USC Mainz
3. 28,14 secHofmann, Annika 2001 USC Mainz
4. 28,37 secFranzen, Marion 2001 LAZ Obernburg/Miltenberg

 Weibliche U18,  200 m Sprint  2. Zeitlauf Wind: +0,2

1. 25,41 secZwergel, Alisha 2001 TV Gelnhausen
2. 25,73 secNeumann, Luisa 2001 TV Reisen
3. 25,82 secÖzicel, Victoria 2002 TV Gelnhausen
4. 27,14 secDebus, Clara 2001 Wiesbadener LV
5. 27,45 secWeindorf, Leonie 2002 USC Mainz

 Weibliche U18,  200 m Sprint  Zeitläufe 1 - 2
1. 25,41 sec 1./II (+0,2)Zwergel, Alisha 2001 TV Gelnhausen
2. 25,73 sec 2./II (+0,2)Neumann, Luisa 2001 TV Reisen
3. 25,82 sec 3./II (+0,2)Özicel, Victoria 2002 TV Gelnhausen
4. 26,69 sec 1./I ( 0,0)Bross, Chiara 2001 TSV SCHOTT Mainz
5. 27,14 sec 4./II (+0,2)Debus, Clara 2001 Wiesbadener LV
6. 27,44 sec 2./I ( 0,0)Schmitt, Lara 2002 USC Mainz
7. 27,45 sec 5./II (+0,2)Weindorf, Leonie 2002 USC Mainz
8. 28,14 sec 3./I ( 0,0)Hofmann, Annika 2001 USC Mainz
9. 28,37 sec 4./I ( 0,0)Franzen, Marion 2001 LAZ Obernburg/Miltenberg

 Weibliche U18,  400 m Sprint  Zeitlauf
1. 1:01,46 secHode, Estelle 2002 DJK SG Concordia Freigericht
2. 1:02,18 secDe Thoré, Alanys 2001 LG Eintracht Frankfurt
3. 1:05,60 secHenning, Lea 2002 MTV Urberach

disq.Schwarzer, Anna 2001 TV Groß-Gerau

 Weibliche U18,  800 m Lauf  Zeitläufe 1 - 5
1. 2:36,86 min 7./IVFleiner, Louisa 2002 SSC Hanau-Rodenbach
2. 2:37,16 min 8./IVBienenfeld, Hannah 2002 SSC Hanau-Rodenbach
3. 2:37,86 min 9./IVConrady, Sophia 2003 TV Groß-Gerau
4. 2:40,36 min 11./IVMaul, Annika 2001 SSC Hanau-Rodenbach
5. 2:41,91 min 5./IIISauter, Clara 2002 LG Seligenstadt
6. 2:46,47 min 7./IIIBensing, Melissa 2001 SSC Hanau-Rodenbach
7. 2:48,41 min 8./IIIStamm, Franziska 2001 SG Spiesheim
8. 2:49,77 min 2./IIEwald, Letizia 2005 TV Groß-Gerau
9. 2:53,32 min 4./IIBesant, Antonia 2002 TV 1886 Okriftel

10. 2:54,14 min 9./IIIMaul, Tamara 2001 SSC Hanau-Rodenbach

 Weibliche U18,  800 m Lauf   Zeitlauf
1. 2:37,86 minConrady, Sophia 2003 TV Groß-Gerau
2. 2:49,77 minEwald, Letizia 2005 TV Groß-Gerau
3. 2:52,79 minDuvenkamp, Eva 2005 TV Groß-Gerau
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Weibliche U18,  100 m Hürden Sprint (1. Lauf)  1. Z eitlauf Wind: +0,3

1. 15,06 secPätzel, Jana 2002 LG VfL/SSG Bensheim
2. 16,32 secKnust, Annika 2002 LG Rüsselsheim
3. 17,27 secNicklas, Emily 2001 TG Rimbach
4. 17,43 secBecht, Jasmin 2001 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim

 Weibliche U18,  100 m Hürden Sprint (1. Lauf)  2. Z eitlauf Wind: -0,3

1. 15,99 secWeindorf, Leonie 2002 USC Mainz
2. 16,11 secDe Thoré, Alanys 2001 LG Eintracht Frankfurt
3. 16,20 secRichardson, Katja 2002 Königsteiner LV
4. 16,87 secSchmitt, Lara 2002 USC Mainz
5. 17,25 secNeumann, Luisa 2001 TV Reisen

 Weibliche U18,  100 m Hürden Sprint (1. Lauf)  3. Z eitlauf Wind: -0,2

1. 15,09 secSuschlik, Vivien 2001 TV Reisen
2. 15,33 secDebus, Clara 2001 Wiesbadener LV
3. 15,55 secArnold, Vivian 2002 Königsteiner LV
4. 16,06 secFaddad, Imane 2001 TuS Kelsterbach
5. 16,46 secSchmitt, Sita 2002 USC Mainz

 Weibliche U18,  100 m Hürden Sprint (1. Lauf)  4. Z eitlauf Wind: -0,1

1. 14,11 secTiede, Gesa 2002 USC Mainz
2. 14,84 secKohlenbach, Lara 2001 Königsteiner LV
3. 14,87 secTammaoui, Anissa 2001 Wiesbadener LV
4. 15,15 secCarilus, Laury 2001 LAV Kassel
5. 15:03 secLindner, Saskia 2002 LG Eintracht Frankfurt

 Weibliche U18,  100 m Hürden Sprint (2. Lauf)  1. Z eitlauf Wind: -0,4

1. 16,12 secSchmitt, Sita 2002 USC Mainz
2. 16,69 secSchmitt, Lara 2002 USC Mainz
3. 16,77 secBrand, Leonie 2002 LG VfL/SSG Bensheim
4. 17,91 secBecht, Jasmin 2001 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim

abgem.Nicklas, Emily 2001 TG Rimbach

 Weibliche U18,  100 m Hürden Sprint (2. Lauf)  2. Z eitlauf Wind: -0,1

1. 15,02 secDebus, Clara 2001 Wiesbadener LV
2. 16,21 secKnust, Annika 2002 LG Rüsselsheim
3. 16,26 secDe Thoré, Alanys 2001 LG Eintracht Frankfurt
4. 18,74 secWeindorf, Leonie 2002 USC Mainz

abgem.Faddad, Imane 2001 TuS Kelsterbach

 Weibliche U18,  100 m Hürden Sprint (2. Lauf)  3. Z eitlauf Wind: -0,1

1. 14,12 secTiede, Gesa 2002 USC Mainz
2. 14,75 secCarilus, Laury 2001 LAV Kassel
3. 14,82 secSuschlik, Vivien 2001 TV Reisen
4. 15,46 secPätzel, Jana 2002 LG VfL/SSG Bensheim

abgem.Lindner, Saskia 2002 LG Eintracht Frankfurt

 Weibliche U18,  Wertung der 2 Hürdensprints  
(100 m Hürden Sprint (1. Lauf), 100 m Hürden Sprint (2. Lauf))

1. 14,11 secTiede, Gesa 2002 USC Mainz
14,11 (626) 14,12-

2. 14,75 secCarilus, Laury 2001 LAV Kassel
15,15 (566) 14,75-

3. 14,82 secSuschlik, Vivien 2001 TV Reisen
15,09 (569) 14,82-

4. 14,84 secKohlenbach, Lara 2001 Königsteiner LV
14,84 (583) -

...
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Weibliche U18,  Wertung der 2 Hürdensprints  
(100 m Hürden Sprint (1. Lauf), 100 m Hürden Sprint (2. Lauf))

...
5. 14,87 secTammaoui, Anissa 2001 Wiesbadener LV

14,87 (581) -

6. 15,02 secDebus, Clara 2001 Wiesbadener LV
15,33 (556) 15,02-

7. 15,06 secPätzel, Jana 2002 LG VfL/SSG Bensheim
15,06 (571) 15,46-

8. 15,55 secArnold, Vivian 2002 Königsteiner LV
15,55 (545) -

9. 15,99 secWeindorf, Leonie 2002 USC Mainz
15,99 (523) 18,74-

10. 16,06 secFaddad, Imane 2001 TuS Kelsterbach
16,06 (519) abgem.-

11. 16,11 secDe Thoré, Alanys 2001 LG Eintracht Frankfurt
16,11 (517) 16,26-

12. 16,12 secSchmitt, Sita 2002 USC Mainz
16,46 (501) 16,12-

13. 16,20 secRichardson, Katja 2002 Königsteiner LV
16,20 (513) -

14. 16,21 secKnust, Annika 2002 LG Rüsselsheim
16,32 (507) 16,21-

15. 16,69 secSchmitt, Lara 2002 USC Mainz
16,87 (483) 16,69-

16. 16,77 secBrand, Leonie 2002 LG VfL/SSG Bensheim
16,77-

17. 17,25 secNeumann, Luisa 2001 TV Reisen
17,25 (466) -

18. 17,27 secNicklas, Emily 2001 TG Rimbach
17,27 (466) abgem.-

19. 17,43 secBecht, Jasmin 2001 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim
17,43 (459) 17,91-

20. 15:03 secLindner, Saskia 2002 LG Eintracht Frankfurt
15:03 abgem.-

 Weibliche U18,  4 x 100 m Staffel  Zeitlauf
1. 50,21 secTSV Amicitia 1906/09 Viernheim 

(Lilly Breunig (2002)  -  Chantal Schramm (2002)  -  Kira Hambücher (2001)  -  Emilie Meier (2002))
2. 51,97 secTV Groß-Gerau 

(Alina Ewald (2001)  -  Leia Holtwick (2002)  -  Anna Schwarzer (2001)  -  Elena Probst (2002))
3. 57,33 secTSG 1848 Heidesheim 

(Lisa Krummhaar (2001)  -  Franziska Klaus (2002)  -  Anne Reinel (2001)  -  Nele Decker (2002))
4. 59,81 secLG Mörfelden-Walldorf 

(Finia Hessenthaler (2004)  -  Maren Foos (2003)  -  Larissa Kirbisch (2002)  -  Laura Brandner (2003))

 Weibliche U18,  Hochsprung  Vor-/Endkampf
1.  1,63 mBöcher, Magdalena 2003 USC Mainz
2.  1,57 mNicklas, Emily 2001 TG Rimbach
3.  1,45 mWeindorf, Leonie 2002 USC Mainz
4.  1,40 mSchwab, Mara 2002 Wiesbadener LV
5.  1,35 mBambeck, Hannah 2002 LA-Team Alzenau
6.  1,35 mPflüger, Elena 2002 LAV Kassel
7.  1,30 mIvisic, Laura 2001 LAV Kassel

 1,30  1,35  1,40  1,45  1,48  1,51  1,54  1,57  1,60  1,63  1,66
1. Böcher - - O O - XO O O XO XXO XXX
2. Nicklas - - - - - - O O XXX
3. Weindorf - O O XO XXX
4. Schwab - - XO XXX
5. Bambeck XO O XXX
6. Pflüger O XO XXX
7. Ivisic O XXX
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Weibliche U18,  Stabhochsprung  Vor-/Endkampf
1.  3,80 mVogel, Sarah 2002 LG Seligenstadt
2.  3,30 mSauerwein, Marie 2001 USC Mainz

 3,30  3,40  3,50  3,60  3,70  3,80  3,90
1. Vogel O O - XO XXX
2. Sauerwein O - XXX

 Weibliche U18,  Weitsprung  Vor-/Endkampf
1. 5,74 mTiede, Gesa 2002 USC Mainz

X 0,0 5,41 0,0 5,74 0,0 X 0,0 5,64 0,0 X -0,2

2. 5,62 mLindner, Saskia 2002 LG Eintracht Frankfurt
5,55 0,0 5,62 -0,9 5,52 0,0 5,51 0,0 X -0,9 X -0,4

3. 5,60 mStavenow, Malin 2001 TG Groß-Karben
5,35 0,0 5,31 -1,2 5,51 0,0 5,60 +1,1 X 0,0 5,36 0,0

4. 4,93 mHerrmann, Johanna 2002 SG Enkheim
X -0,2 4,68 0,0 X 0,0 4,86 0,0 X 0,0 4,93 0,0

5. 4,91 mVogt, Jana 2002 USC Mainz
4,76 0,0 4,91 0,0 4,72 0,0 4,06 0,0 3,93 -0,4 3,40 +0,3

6. 4,81 mBehrensmeier, Marie 2002 USC Mainz
4,81 0,0 4,71 -0,2 4,80 0,0

7. 4,79 mSchmitt, Sita 2002 USC Mainz
4,62 0,0 4,71 0,0 X 0,0 4,41 -1,6 4,79 -0,1 4,79 0,0

8. 4,72 mDussa, Celina 2002 SG Enkheim
4,71 0,0 4,72 -0,7 X 0,0 4,38 0,0 X 0,0 X 0,0

9. 4,64 mHeckmann, Rieke 2002 TG Groß-Karben
4,56 0,0 X 0,0 4,64 0,0

10. 4,60 mBambeck, Hannah 2002 LA-Team Alzenau
4,42 0,0 4,51 +0,6 4,60 0,0

11. 4,53 mGroß, Hannah 2003 TV 06 Burgsolms
4,35 -0,3 4,50 -1,0 4,53 0,0

12. 4,38 mKlaus, Franziska 2002 TSG 1848 Heidesheim
4,36 +0,1 4,38 0,0 4,12 0,0

13. 4,33 mKrummhaar, Lisa 2001 TSG 1848 Heidesheim
4,24 0,0 4,27 -0,3 4,33 0,0

14. 4,29 mDecker, Nele 2002 TSG 1848 Heidesheim
4,14 0,0 4,09 0,0 4,29 0,0

15. 4,07 mReinel, Anne 2001 TSG 1848 Heidesheim
4,07 0,0 X -0,9 X 0,0

abgem.Tikniouine, Dunia 2003 Wiesbadener LV
abgem.

abgem.Kirbisch, Larissa 2002 LG Mörfelden-Walldorf
abgem.

abgem.Mörschel, Marit 2002 USC Mainz
abgem.

 Weibliche U18,  Dreisprung  Vor-/Endkampf
1. 10,56 mPoth, Jule 2001 TV Gelnhausen

X -0,2 X -0,1 10,02 0,0 10,09 0,0 10,10 +0,1 10,56 -1,4
2. 9,97 mHeller, Lena 2002 Wiesbadener LV

9,92 0,0 9,97 0,0 9,78 +0,2 X 0,0 X +0,2 X 0,0

3. 9,14 mWeber, Leonie 2002 SKV Nauheim
9,0 0,0 8,94 0,0 8,94 0,0 9,14 +0,8 8,66 +0,1 9,08 +0,2

 Weibliche U18,  Dreisprung  Vor-/Endkampf Kreiswertu ng Kreis Groß-Gerau
1. 9,14 mWeber, Leonie 2002 SKV Nauheim

9,0 0,0 8,94 0,0 8,94 0,0 9,14 +0,8 8,66 +0,1 9,08 +0,2
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
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 Weibliche U18,  Kugelstoß  (3,00 kg) Vor-/Endkampf
1. 13,12 mCarilus, Laury 2001 LAV Kassel

12,15 11,87 11,87 X 13,12 12,22

2. 12,38 mWarzecha, Kathrin 2002 LAZ Bruchköbel
10,14 10,85 11,69 12,38 11,61 12,18

3. 10,30 mIvisic, Laura 2001 LAV Kassel
9,15 8,96 - - 10,30 9,52

4. 10,00 mSchmitt, Sophia 2002 TG Rimbach
9,39 9,50 9,12 10,00 9,33 9,24

5. 9,77 mPflüger, Elena 2002 LAV Kassel
9,50 9,33 9,01 8,36 9,77 8,39

6. 9,49 mOgursky, Maya Helene 2002 TV Trebur
8,91 9,49 8,91 9,26 8,47 8,75

7. 9,43 mRobes, Antonia 2003 SG Enkheim
8,73 8,20 9,40 9,15 9,43 8,98

8. 8,72 mDussa, Celina 2002 SG Enkheim
7,31 7,69 8,72 7,77 8,00 7,63

9. 8,13 mHennemann, Jana 2002 HTG Bad Homburg
8,13 7,70 7,53

10. 6,60 mKirbisch, Larissa 2002 LG Mörfelden-Walldorf
6,50 6,60 6,56

 Weibliche U18,  Diskuswurf  (1,00 kg) Vor-/Endkampf
1. 27,86 mWaschke, Lavinia 2002 TSV SCHOTT Mainz

X 22,47 25,61 27,86 22,29 27,28

2. 27,29 mHennemann, Jana 2002 HTG Bad Homburg
X 22,35 X X 27,29 25,63

3. 23,35 mMörschel, Marit 2002 USC Mainz
X 22,79 23,35 X 21,70 X

4. 21,61 mOgursky, Maya Helene 2002 TV Trebur
21,61 20,55 X 19,79 21,16 20,27

5. 21,40 mSchramm, Laura 2001 LAZ Bruchköbel
18,88 20,91 18,55 21,40 19,74 X

6. 16,00 mKirbisch, Larissa 2002 LG Mörfelden-Walldorf
16,00 X X 13,43 X

 Weibliche U18,  Speerwurf  (500 g) Vor-/Endkampf
1. 39,88 mKohlenbach, Lara 2001 Königsteiner LV

39,65 37,80 33,59 34,83 38,37 39,88
2. 38,59 mBehrensmeier, Marie 2002 USC Mainz

38,59 37,35 37,15 30,98 35,03 X

3. 36,95 mVogt, Jana 2002 USC Mainz
34,80 32,85 35,55 33,24 34,67 36,95

4. 35,66 mGruber, Veronica 2002 LG Landkreis Aschaffenburg
30,43 32,85 34,89 32,43 X 35,66

5. 33,17 mIvisic, Laura 2001 LAV Kassel
29,08 33,17 29,15 30,29 30,11 30,43

6. 31,99 mRobes, Antonia 2003 SG Enkheim
31,63 25,65 29,26 27,09 30,96 31,99

7. 31,29 mPflüger, Elena 2002 LAV Kassel
31,29 25,59 27,84 29,36 28,47 26,23

8. 29,31 mSaathoff, Miriam 2001 TV 1886 Okriftel
28,68 27,68 29,31 26,63 26,40 X

9. 29,28 mHennemann, Jana 2002 HTG Bad Homburg
29,28 X 24,74

10. 28,63 mGroß, Hannah 2003 TV 06 Burgsolms
23,80 27,80 28,63

11. 26,52 mBöcher, Magdalena 2003 USC Mainz
22,53 26,52 24,78

12. 20,39 mKrummhaar, Lisa 2001 TSG 1848 Heidesheim
17,83 20,39 19,55

13. 20,28 mDussa, Celina 2002 SG Enkheim
19,80 X 20,28

...



10.05.2018 / 18:41 Uhr
Wettkampfprogramm V 2.0.364 (c) Jürgen Brüstle
Programminfo IT-Service mawi GmbH, info@its-mawi.de

Veranstalter: LG Mörfelden Walldorf
Seite 28 von 32

17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Weibliche U18,  Speerwurf  (500 g) Vor-/Endkampf
...

14. 15,80 mBecker, Carolin 2002 LG Mörfelden-Walldorf
X 15,80 aufg.

15. 12,00 mKirbisch, Larissa 2002 LG Mörfelden-Walldorf
12,00 10,94 X

 Weibliche U16 / W15,  800 m Lauf  Zeitläufe 1 - 5
1. 2:27,76 min 8./VPaoli, Constanze 2003 SSC Hanau-Rodenbach
2. 2:33,95 min 5./IVLofink, Viktoria 2003 SSC Hanau-Rodenbach
3. 2:40,42 min 3./IMeyer, Maren 2003 HTG Bad Homburg
4. 3:03,87 min 4./IFoos, Maren 2003 LG Mörfelden-Walldorf

 Weibliche U16 / W15,  800 m Lauf   Zeitlauf
1. 3:03,87 minFoos, Maren 2003 LG Mörfelden-Walldorf

 Weibliche U16 / W15,  Stabhochsprung  Vor-/Endkampf
1.  3,10 mGrebe, Anna 2003 USC Mainz
2.  2,90 mWerner, Julia 2003 TV Eschhofen

 2,70  2,80  2,90  3,00  3,10  3,20
1. Grebe XO O O O O XXX
2. Werner O O O XXX

 Weibliche U16 / W14,  800 m Lauf  Zeitläufe 1 - 5
1. 2:30,09 min 2./IVMikitenko, Vanessa 2005 SSC Hanau-Rodenbach
2. 2:32,67 min 9./VUherek, Johanna 2004 SSC Hanau-Rodenbach
3. 2:35,33 min 6./IVHablemichael, Linda 2004 SSC Hanau-Rodenbach
4. 2:39,65 min 3./IIIBouhamed, Sara 2004 TSV SCHOTT Mainz
5. 2:39,86 min 10./IVUherek, Charlotte 2006 SSC Hanau-Rodenbach
6. 2:44,75 min 6./IIIRehm, Emma Sophie 2004 TSV SCHOTT Mainz
7. 2:48,17 min 12./IVBiaesch, Lisa 2005 SSC Hanau-Rodenbach
8. 2:52,79 min 3./IIDuvenkamp, Eva 2005 TV Groß-Gerau
9. 3:08,61 min 11./IIIBussian, Laura 2006 SSC Hanau-Rodenbach

 Weibliche U16 / W14,  Stabhochsprung  Vor-/Endkampf
1.  2,20 mWiegand, Franka 2004 TSV SCHOTT Mainz
2.  2,10 mEwald, Sarah 2004 TSV SCHOTT Mainz

 1,80  1,90  2,00  2,10  2,20  2,30
1. Wiegand O XXX
2. Ewald O O O XO XXX

 Weibliche U16,  300 m Sprint  1. Zeitlauf
1. 45,84 secKöchling, Finja 2004 LG Eintracht Frankfurt
2. 46,43 secReiß, Anja 2004 TSV Pfungstadt
3. 48,65 secMüller, Kira 2003 TSV Friedberg-Fauerbach

 Weibliche U16,  300 m Sprint  2. Zeitlauf
1. 45,45 secFriedrich, Mathilda 2004 ASC Darmstadt
2. 46,40 secBojaj, Era 2003 TSV SCHOTT Mainz
3. 46,59 secPlohmann, Charlotte 2003 TSV SCHOTT Mainz
4. 46,70 secWolffersdorf, Johanna 2003 TSV SCHOTT Mainz

 Weibliche U16,  300 m Sprint  Zeitläufe 1 - 2
1. 45,45 sec 1./IIFriedrich, Mathilda 2004 ASC Darmstadt
2. 45,84 sec 1./IKöchling, Finja 2004 LG Eintracht Frankfurt
3. 46,40 sec 2./IIBojaj, Era 2003 TSV SCHOTT Mainz

...
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Weibliche U16,  300 m Sprint  Zeitläufe 1 - 2
...

4. 46,43 sec 2./IReiß, Anja 2004 TSV Pfungstadt
5. 46,59 sec 3./IIPlohmann, Charlotte 2003 TSV SCHOTT Mainz
6. 46,70 sec 4./IIWolffersdorf, Johanna 2003 TSV SCHOTT Mainz
7. 48,65 sec 3./IMüller, Kira 2003 TSV Friedberg-Fauerbach

 Weibliche U16,  4 x 100 m Staffel  Zeitlauf
1. 54,06 secTV Groß-Gerau II

(Sophia Maurer (2005)  -  Katharina Scheele (2005)  -  Helena Maurer (2005)  -  Emma Alfano (2005))
2. 55,51 secTV Groß-Gerau I

(Laura Holtwick (2004)  -  Leonie Stubbe (2003)  -  Sophia Conrady (2003)  -  Viktoria Lassrich (2003))

 Weibliche U14 / W13,  Dreikampf  
(75 m Sprint, Weitsprung, Ballwurf 200 g)

1. 1426 PunkteScheele, Katharina 2005 TV Groß-Gerau
10,54 (472) 4,43 (486) 39,50 (468)- -

2. 1361 PunkteBayer, Hannah 2005 SG DJK Hattersheim
10,63 (463) 4,47 (490) 32,00 (408)- -

3. 1333 PunkteGroß, Emma 2005 TV 06 Burgsolms
11,02 (425) 4,34 (475) 35,00 (433)- -

4. 1302 PunkteMüller, Charlotte 2005 SC Oberlahn
10,81 (445) 4,30 (471) 29,50 (386)- -

5. 1297 PunkteMaurer, Helena 2005 TV Groß-Gerau
10,70 (456) 4,40 (482) 26,50 (359)- -

6. 1268 PunkteMaurer, Sophia 2005 TV Groß-Gerau
10,77 (449) 4,21 (460) 26,50 (359)- -

7. 1262 PunkteOberlack, Anna 2005 USC Mainz
11,03 (424) 3,89 (422) 33,00 (416)- -

8. 1234 PunkteAlfano, Emma 2005 TV Groß-Gerau
10,29 (498) 3,88 (421) 22,00 (315)- -

9. 1211 PunkteDuvenkamp, Eva 2005 TV Groß-Gerau
10,75 (451) 4,08 (445) 22,00 (315)- -

10. 1204 PunktePapadileris, Johanna 2005 SG Egelsbach
11,01 (426) 4,06 (443) 24,00 (335)- -

11. 1203 PunkteGraf, Sandra 2005 LG Langen
11,64 (370) 3,88 (421) 32,50 (412)- -

12. 1141 PunkteBergsträßer, Nadine 2005 TV Groß-Gerau
10,97 (430) 3,94 (428) 19,00 (283)- -

13. 1135 PunkteBormet, Luna 2005 SG Weiterstadt
11,41 (390) 3,71 (400) 25,00 (345)- -

13. 1135 PunkteHirner, Julia 2005 USC Mainz
11,30 (399) 3,88 (421) 22,00 (315)- -

15. 1134 PunkteBerendsmeier, Lucie 2005 USC Mainz
11,68 (367) 3,74 (404) 27,00 (363)- -

16. 1115 PunkteLeonhäuser, Mira 2005 TV Groß-Gerau
11,34 (396) 3,78 (409) 21,50 (310)- -

17. 1101 PunkteEwald, Letizia 2005 TV Groß-Gerau
11,35 (395) 3,73 (402) 21,00 (304)- -

18. 1086 PunkteBelfqih, Tasnim 2005 USC Mainz
11,83 (354) 3,65 (392) 24,50 (340)- -

19. 1005 PunkteSchein, Miriam 2005 TSV SCHOTT Mainz
11,91 (348) 3,78 (409) 16,00 (248)- -

20. 991 PunkteFischer, Lisa 2005 LG Mörfelden-Walldorf
12,39 (311) 3,36 (355) 23,00 (325)- -

21. 961 PunkteSeitz, Paulina 2005 TV Groß-Gerau
11,74 (362) 3,42 (363) 15,00 (236)- -

22. 661 PunkteKotheimer, Jennifer 2005 LG Rheinfront / TV Guntersblum
11,68 (367) o.g.V. 20,00 (294)- -

Gbedey, Honorine 2005 USC Mainz
abgem. abgem. abgem.- -

Härle, Lilith 2005 USC Mainz
abgem. abgem. abgem.- -
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Weibliche U14 / W12,  Dreikampf  
(75 m Sprint, Weitsprung, Ballwurf 200 g)

1. 1402 PunkteSchäfer, Nele 2006 USC Mainz
10,42 (484) 4,42 (485) 35,00 (433)- -

2. 1367 PunktePeter, Lilly 2006 TSV Friedberg-Fauerbach
10,84 (442) 4,15 (453) 40,00 (472)- -

3. 1220 PunkteBlock, Franziska 2006 SG Enkheim
11,28 (401) 3,83 (415) 31,50 (404)- -

4. 1196 PunkteKaul, Emma 2006 USC Mainz
10,75 (451) 3,57 (382) 27,00 (363)- -

5. 1157 PunkteReß, Julia 2006 LA-Team Alzenau
11,91 (348) 3,75 (405) 31,50 (404)- -

6. 1140 PunkteJanuschke, Leonie 2006 TV 1861 Neu-Isenburg
11,28 (401) 3,74 (404) 24,00 (335)- -

7. 1138 PunkteMende, Matilda 2006 LG Mörfelden-Walldorf
10,98 (429) 3,83 (415) 20,00 (294)- -

8. 1125 PunktePlaum, Elena 2006 TSV SCHOTT Mainz
11,20 (408) 3,99 (434) 19,00 (283)- -

9. 1106 PunkteHühn, Laura 2006 LG Langen
12,58 (297) 3,62 (389) 33,50 (420)- -

10. 1094 PunkteAmartinesei, Alisia-Maria 2006 TV Groß-Gerau
11,50 (382) 3,69 (397) 22,00 (315)- -

11. 1081 PunkteBokeloh, Jennifer 2006 LG Langen
11,57 (376) 3,76 (406) 20,50 (299)- -

12. 1032 PunkteWendel, Emma 2006 SKV Nauheim
12,22 (324) 3,58 (383) 23,00 (325)- -

13. 1009 PunkteHasanovic, Larisa 2006 TV Groß-Gerau
11,81 (356) 3,27 (343) 21,50 (310)- -

14. 1007 PunkteNoettger, Julia 2006 LA-Team Alzenau
12,00 (341) 3,71 (400) 17,50 (266)- -

15. 980 PunkteJürgens, Grit 2006 TV 1861 Neu-Isenburg
11,95 (345) 3,56 (381) 16,50 (254)- -

16. 970 PunkteSchulze, Lotta 2006 TSV SCHOTT Mainz
12,13 (331) 3,59 (385) 16,50 (254)- -

17. 967 PunkteCrößmann, Paula 2006 TSV Pfungstadt
12,07 (335) 3,68 (396) 15,00 (236)- -

18. 952 PunkteFoos, Karla 2006 LG Mörfelden-Walldorf
12,31 (317) 3,34 (352) 19,00 (283)- -

19. 838 PunkteTank, Marlene 2006 TSV Pfungstadt
12,80 (282) 3,01 (308) 16,00 (248)- -

20. 837 PunkteNeubauer, Jette 2006 TSV SCHOTT Mainz
12,84 (279) 3,21 (335) 14,00 (223)- -

21. 718 PunkteSinger, Teresa 2006 SG Weiterstadt
13,48 (237) 2,84 (284) 12,00 (197)- -

 Weibliche U12 / W11,  1,5 km Stadioncross  Zeitlauf
1. 5:23,31 minHamburge, Annalena 2007 SSC Hanau-Rodenbach
2. 5:25,88 minKöchling, Fara 2007 LG Eintracht Frankfurt
3. 5:26,03 minSchmidt, Lucie 2007 LG Langen
4. 5:27,85 minPonndorf, Finja 2007 LG Eintracht Frankfurt
5. 5:41,40 minGassem, Hanan 2007 SSC Hanau-Rodenbach
6. 5:46,02 minKrämer, Mara 2007 LG Eintracht Frankfurt

 Weibliche U12 / W11,  Dreikampf  
(50 m Sprint, Weitsprung, Schlagballwurf 80 g)

1. 1268 PunkteKöchling, Fara 2007 LG Eintracht Frankfurt
7,80 (418) 4,35 (477) 28,00 (373)- -

2. 1267 PunkteBayer, Lotta 2007 SG DJK Hattersheim
7,73 (427) 4,22 (461) 28,50 (379)- -

3. 1232 PunktePonndorf, Finja 2007 LG Eintracht Frankfurt
7,95 (400) 4,15 (453) 28,50 (379)- -

4. 1090 PunkteHackenberg, Merle 2007 LG Langen
9,01 (288) 3,57 (382) 32,50 (420)- -

...
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Weibliche U12 / W11,  Dreikampf  
(50 m Sprint, Weitsprung, Schlagballwurf 80 g)

...
5. 1071 PunkteVogler, Maria 2007 TV Groß-Gerau

8,09 (383) 3,88 (421) 19,00 (267)- -

6. 1062 PunkteKrämer, Mara 2007 LG Eintracht Frankfurt
8,24 (366) 3,41 (362) 24,50 (334)- -

7. 1025 PunkteSchmerler, Linda 2007 TV Groß-Gerau
8,27 (363) 3,67 (395) 19,00 (267)- -

8. 949 PunkteUzoho, Alicea Ifeoma 2007 TV 1886 Okriftel
9,11 (278) 3,40 (360) 22,50 (311)- -

9. 943 PunkteSchmidt, Lucie 2007 LG Langen
8,93 (295) 3,41 (362) 20,50 (286)- -

10. 911 PunkteAndrew, Alina 2007 TV Groß-Gerau
8,75 (313) 3,55 (380) 15,50 (218)- -

11. 874 PunkteEichhorn, Luisa 2007 TV Groß-Gerau
8,72 (316) 3,35 (354) 14,50 (204)- -

Mohamed, Selina 2007 TSV Pfungstadt
 abgem.- -

 Weibliche U12 / W10,  1,5 km Stadioncross  Zeitlauf
1. 5:36,05 minTidjani, Heba 2008 LG Eintracht Frankfurt
2. 5:46,23 minBussian, Ellen 2008 SSC Hanau-Rodenbach
3. 5:49,22 minBach, Emily 2008 SSC Hanau-Rodenbach

 Weibliche U12 / W10,  Dreikampf  
(50 m Sprint, Weitsprung, Schlagballwurf 80 g)

1. 1108 PunkteTidjani, Heba 2008 LG Eintracht Frankfurt
8,12 (380) 3,85 (417) 22,50 (311)- -

2. 1027 PunkteBerger, Lucie 2008 TV Groß-Gerau
8,13 (379) 3,56 (381) 19,00 (267)- -

3. 992 PunkteRoth, Carla 2008 TV Groß-Gerau
8,50 (338) 3,66 (394) 18,50 (260)- -

4. 958 PunkteKowalski, Laura 2008 SG DJK Hattersheim
8,69 (319) 3,49 (372) 19,00 (267)- -

5. 949 PunkteHasanovic, Hana 2008 TV Groß-Gerau
8,68 (320) 3,47 (369) 18,50 (260)- -

6. 892 PunkteKiss, Noemi 2008 LG Mörfelden-Walldorf
8,77 (311) 3,31 (348) 16,50 (233)- -

7. 879 PunkteRunge, Luise 2008 LG Eintracht Frankfurt
8,98 (290) 3,26 (342) 17,50 (247)- -

8. 859 PunkteNäbig, Svea 2008 LG Mörfelden-Walldorf
8,75 (313) 3,21 (335) 15,00 (211)- -

9. 846 PunkteDelgado, Clara 2008 LG Eintracht Frankfurt
9,08 (281) 3,24 (339) 16,00 (226)- -

10. 832 PunkteLiebetrau, Nathalia 2008 TV Groß-Gerau
9,08 (281) 3,08 (318) 16,50 (233)- -

11. 776 PunkteMohamed, Selina 2007 TSV Pfungstadt
10,19 (190) 2,58 (246) 25,00 (340)- -

12. 775 PunkteFrei, Maja 2008 LG Mörfelden-Walldorf
9,17 (273) 3,23 (338) 12,00 (164)- -

13. 746 PunkteWachter, Emma 2008 SG Egelsbach
9,70 (228) 2,90 (292) 16,00 (226)- -

14. 724 PunkteGleitsmann, Annie 2008 MTV Urberach
9,24 (267) 2,96 (301) 11,50 (156)- -

15. 697 PunkteWithe, Celina 2008 LG Eintracht Frankfurt
9,37 (255) 2,92 (295) 11,00 (147)- -

 Schüler 4 Klassen,  8 x 50 m Schulstaffel  Endlauf
1. 1:22,11 minAlbert-Schweitzer-Schule 3b 4a+b 

(Cyrus Doetsch (2007)  -  Miryan Aboulkacem (2008)  -  Robin Schmitt (2008)  -  Balci Can (2009)
Maliha Noor Atif (2008)  -  Samia Oumhamed (2009)  -  Beliedo Jaime (2006)  -  Niklas Küchler (    ))
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17. Stadionfest der LG Mörfelden-Walldorf
am 10.05.2018 in Mörfelden-Walldorf

 Schüler 3 Klassen,  8 x 50 m Schulstaffel  Endlauf
1. 1:21,01 minAlbert-Schweitzer-Schule 3a 

(Jan Lorenz (2008)  -  Zeynep Kubilay (2009)  -  Paula Kasparik (2008)  -  Anna Kaplan (2008)
Laura Kaplan (2009)  -  Calvin Stine (2008)  -  Syime Erkin (2008)  -  Ben Treber (2008))


